
Angebotsliste / 商品リスト
リストの内容は欠品や入荷時期により変更となることがございます。

リストの価格は関税・為替差などにより
予告なしに変わる可能性がございますこと何卒ご了承くださいませ。

要問合せ商品はお客様よりお問合せいただいた後に発注するものでございます ので
お届けまでに3日-2週間程度お時間を要しますこと何卒ご理解いただけますと幸いでございま

す。

SALE商品は別添のリストをご参照ください。
SALEになっている商品はそちらを優先してお出しいたしますが、

通常品をご入用のお客様はご注文時にお知らせいただけますと幸いでございます。
（在庫がセール品のみの場合もございます。）

最新のリストはこちらをご確認ください：

Für die aktuellste Version dieser Liste schauen Sie bitte unter dem nachfolgenden Link:
https://www.umakiya.com/goods 24.01.2026

Natto24/
UMAKIYA ORIGINAL

カテゴリー Artikelnummer
（商品番号）

Bezeichnung（商品）
Preis inklusive 

MwSt
（税込価格）

（商品区分け）

Natto24 NATTO24-3 Natto no Tare (Soße für Natto) 60ml
納豆のタレ 60ml

€1,70 冷蔵/冷凍

Natto24 NATTO24-4 Hikiwari Natto (Natto aus gehackten Sojabohnen) 200g
ひきわり納豆 200g

€4,20 冷蔵/冷凍

Natto24 NATTO24-5 Kotsubu Natto (Natto aus kleinen Sojabohnen) 200g
小粒納豆 200g

€3,80 冷蔵/冷凍

Natto24 NATTO24-6 Chutsubu Natto (Natto aus mittelgroßen Sojabohnen) 200g
中粒納豆 200g

€3,80 冷蔵/冷凍

Natto24 NATTO24-7 Otsubu Natto (Natto aus großen Sojabohnen) 200g
大粒納豆 200g

€3,80 冷蔵/冷凍

Natto24 NATTO24-2 Amanatto (süße Sojabohnen) 150g
甘納豆 150g

€3,80 冷蔵/冷凍

Natto24 NATTO24-8 Sojabohnenmehl Kinako 150g
きなこ 150g

€3,80 -

Selbstgemachte 
Speisen

手作りお惣菜
UMA1012

日本産A5和牛使用
【UMAKIYA Original】eingekochte Rindersehnen mit Soße ±160g
【UMAKIYA特製】和牛すじ煮込み ±160g €13,50 冷凍

Selbstgemachte 
Speisen

手作りお惣菜
UMA1025

日本産A5和牛使用
【UMAKIYA Original】A5 Wagyu Sukinikomi ±200g
【UMAKIYA特製】和牛すき煮込み ±200g €16,60 冷凍

Selbstgemachte 
Speisen

手作りお惣菜
UMA1016 【UMAKIYA Original】Teriyaki Hähnchenschenkelfleisch ±230g

【UMAKIYA特製】照り焼きチキン ±230g
€7,60 冷凍

Reis / お米

サブカテゴリー
Artikelnummer
（商品番号）

Bezeichnung（商品）
Preis inklusive 

MwSt
（税込価格）

（商品区分け）

brauner Reis, Getreide 
etc.

玄米・雑穀・もち米
UMA0001-1G Yume Nishiki Brauner Reis (Genmai) 1kg

ゆめにしき玄米 1kg
€7,10 -

Weißer Reis
白米

UMA0001-5 Yume Nishiki Reis (short grain) 5kg
ゆめにしき 5kg

€38,00 -

Weißer Reis
白米

UMA0001-10 Yume Nishiki Reis (short grain) 10kg
ゆめにしき 10kg

€57,00 -

Weißer Reis
白米

UMA0005-10 Minori Reis 10kg
みのり 10kg

€57,00 -

https://www.umakiya.com/goods
https://www.umakiya.com/product-page/%E7%B4%8D%E8%B1%86%E3%81%AE%E3%82%BF%E3%83%AC-60ml
https://www.umakiya.com/product-page/%E7%B4%8D%E8%B1%86%E3%81%AE%E3%82%BF%E3%83%AC-60ml


Weißer Reis
白米

UMA0005-5 Minori Reis 5kg
みのり 5kg

€32,20 -

Weißer Reis
白米

UMA0881 Utage Reis 10kg
うたげ 10kg

€42,00 -

Weißer Reis
白米

UMA0004-5 Niigata Uonumasan Koshihikari Reis Sushireis aus Japan 5kg
新潟県魚沼産こしひかり 5kg

€49,70 -

Weißer Reis
白米

UMA0004-2 Niigata Uonumasan Koshihikari Reis Sushireis aus Japan 2kg
新潟県魚沼産こしひかり 2kg

€20,20 -

Weißer Reis
白米

UMA1332 Akita Akitakomachi Musenmai 5kg
秋田あきたこまち 無洗米 5kg

€40,40 -

Weißer Reis
白米

UMA1422-2 Niigata Koshihikari Musenmai 2kg
新潟コシヒカリ 無洗米 2kg

€17,20 -

Weißer Reis
白米

UMA1422-5 Niigata Koshihikari Musenmai 5kg
新潟コシヒカリ 無洗米 5kg

€41,50 -

Weißer Reis
白米

UMA1423-10 Yamagata Haenuki 10kg
山形 はえぬき 10kg

€61,00 -

Weißer Reis
白米

UMA1423-5 Yamagata Haenuki 5kg
山形 はえぬき 5kg

€33,60 -

brauner Reis, Getreide 
etc.

玄米・雑穀・もち米
UMA1199 Nijinokirameki Brauner Reis (Genmai) 2kg

にじのきらめき米 玄米 2kg €18,50 -

Weißer Reis
白米

UMA1201 Nijinokirameki weißer Reis 5kg
にじのきらめき米 白米 5kg €44,00 -

Weißer Reis
白米

UMA1201-10 Nijinokirameki weißer Reis 5kg×2
にじのきらめき米 白米 5kg×2 €88,00 -

brauner Reis, Getreide 
etc.

玄米・雑穀・もち米
UMA0347 Hakubai Mochigome 907g

もち米 907g
€7,60 -

Retort Reis
パックご飯

UMA0695 Jyugokoku gohan (gekocht Genmai Reis) 160g×3
玄米と十五穀パックごはん 160g×3

€9,30 -

Retort Reis
パックご飯

UMA1367 Ichizendaki Gomoku Gohan 180g
幸南食糧 一膳炊き 五目ごはん 180g

€4,00 -

Retort Reis
パックご飯

UMA1368 ICHIZENDAKI TAKENOKO GOHAN 180g
幸南食糧 一膳炊き たけのこごはん 180g

€4,00 -

Retort Reis
パックご飯

UMA1369 Kenko Retort Rice 3P 540g
幸南食糧 金賞健康米のごはん 3P 540g

€7,30 -

Retort Reis
パックご飯

UMA1370 Juroku Zakkoku Gohan 160g
幸南食糧 十六雑穀ごはん 160g

€3,20 -

Retort Reis
パックご飯

UMA1371 Shoga Plus Mochigohan 160g
幸南食糧 しょうがプラス もち麦ごはん 160g

€3,10 -

Retort Reis
パックご飯

UMA1372 Hatsuga Genmai Gohan 160g
幸南食糧 発芽玄米ごはん 160g

€3,20 -

Retort Reis
パックご飯

UMA1394 KODAWARINOGENMAIGOHAN 120g
幸南食糧 こだわりの玄米ごはん 120g

€3,60 -

brauner Reis, Getreide 
etc.

玄米・雑穀・もち米
UMA0836 Oshimugi Gerste 800g

押し麦 800g €12,00 -

brauner Reis, Getreide 
etc.

玄米・雑穀・もち米
UMA0837 Mochimugi Gerste 400g

もち麦 400g €12,00 -



brauner Reis, Getreide 
etc.

玄米・雑穀・もち米
UMA1362 Rakuraku Takitate Sekihan Okowa 383g

イチビキ らくらく炊きたて赤飯おこわ 383g
€9,00 -

brauner Reis, Getreide 
etc.

玄米・雑穀・もち米
UMA0452 Gewürzmischung für Jurokukokumai 230g

十六穀米 230g
€7,60 -

Würzmittel / 調味料

サブカテゴリー
Artikelnummer
（商品番号）

Bezeichnung（商品）
Preis inklusive 

MwSt
（税込価格）

（商品区分け）

Miso
味噌

UMA0050 Sojabohnenpaste Miso (hell) 350g
信州白みそ 350g

€3,40 -

Miso
味噌

UMA0051 Sojabohnenpaste Miso (dunkel) 350g
信州赤みそ 350g

€3,40 -

Miso
味噌

UMA0052 Sojabohnenpaste Miso (dunkel) 1kg
料理店の味  赤みそ 1kg

€6,20 -

Miso
味噌

UMA0053 Sojabohnenpaste Miso (hell) 1kg
料理店の味  白みそ 1kg

€6,20 -

Miso
味噌

UMA1207 Sojabohnenpaste Miso Cup 375g
料亭の味 オリジナル 375g

€7,00 -

Miso
味噌

UMA0943 Mutenka Inaka Miso 750g
ハナマルキ 無添加 田舎みそ 750g

€7,40 -

Miso
味噌

UMA0944 Mutenka Koji Miso 750g
ハナマルキ 無添加 こうじみそ 750g

€7,40 -

Miso
味噌

UMA0512 Saikyo Miso (weiss) 500g
西京味噌 500g

€10,60 -

Miso
味噌

UMA0972 Shinshu Sannenmiso 550g
信州三年味噌 550g €11,90 冷蔵

Miso
味噌

UMA0582 Hatchō Miso 300g
三河産大豆の八丁味噌 300g €9,00 -

Miso
味噌

UMA0585 Handgemachtes Gerstenmiso 500g
20割手作り麦みそ 500g €13,30 -

Miso
味噌

UMA0586 Myogi Miso 500g
みょうぎ・こうじみそ 500g €9,90 -

Miso
味噌

UMA0587 Asama Miso 500g
あさま・こうじみそ 500g €9,90 -

Miso
味噌

UMA0980 Miso gemischt mit Sudachi 160g
すだちみそ 160g €5,80 -

Miso
味噌

UMA0981 Miso gemischt mit Yuzu 160g
ゆずみそ 160g €5,80 -

Miso
味噌

UMA0982 Gärungsmaische mit Yuzu 160g
ゆずもろみ 160g €5,50 -

Sojasoße
醤油

UMA0133 Kikkoman Nama Shoyu 200ml
キッコーマン生醤油 200ml

€6,00 -

Sojasoße
醤油

UMA1410
新発売！
Yamasa Sendoseikatsu Tokusen Nama Shoyu 600ml
ヤマサ 鮮度生活 特選生しょうゆ 600ml €6,70 -



Sojasoße
醤油

UMA0819 Nama Shibori Shoyu PET 200ml
生搾醤油 PET 200ml €11,50 -

Sojasoße
醤油

UMA0006 Kikkoman Marudaizu Sojasauce 1L
特選丸大豆醤油 1L

€10,60 -

Sojasoße
醤油

UMA1411
新発売！
Yamasa Sendoseikatsu Tokusen Marudaizu Shoyu 600ml
ヤマサ 鮮度生活 特撰丸大豆醤油 600ml €7,00 -

Sojasoße
醤油

UMA1412
新発売！
Yamasa Hokkaido Konbu Shoyu Enbun Cut 1L
ヤマサ 北海道昆布しょうゆ 塩分カット 1L €8,50 -

Sojasoße
醤油

UMA1079 Yamasa Sashimi Shoyu 200ml
ヤマサ さしみ醤油 200ml

€2,80 -

Sojasoße
醤油

UMA0079 Yamasa Koikuchi Sojasauce 1L
ヤマサ醤油（濃口）1L

€5,90 -

Sojasoße
醤油

UMA0080 Sojasauce mit weniger Salz 1L
ヤマサ醤油（減塩）1L

€9,10 -

Sojasoße
醤油

UMA0038 Yamasa Sojasauce aus ganzen Sojabohnen 1L
ヤマサ丸大豆醤油 1L

€8,00 -

Sojasoße
醤油

UMA0474 Shoda Sojasauce (dunkel)  1L
正田 醤油（濃口） 1L

€4,40 -

Sojasoße
醤油

UMA0226 Wadakan Sojasauce 1L
ワダカン 上級本醸造醤油

€4,30 -

Sojasoße
醤油

UMA1373
新発売！
Marukin Usukuchi Shoyu 1L
マルキン うすくちしょうゆ 1L €6,50 -

Sojasoße
醤油

UMA1374
新発売！
Marukin Koikuchi Shoyu 1L
マルキン こいくちしょうゆ 1L €6,50 -

Sojasoße
醤油

UMA0180 Yuuki spitzenqualität Sojasauce 750ml
醤油 無添加有機 750ml

€8,00 -

Sojasoße
醤油

UMA1364
新発売！
KONBU SHITAKE SHOYU 750ml
イチビキ 昆布椎茸醤油 750ml €9,00 -

Sojasoße
醤油

UMA1214
新発売！
Kyushu süße Sojasauce 1L
フンドーダイとろりと甘い九州しょうゆ 1L €9,90 -

Sojasoße
醤油

UMA0502 Yuuki Shoyu 150ml
国産有機 御用蔵 醤油 150ml €9,80 -

Sojasoße
醤油

UMA0573 Sugioke Marudaizu Shoyu 200ml
杉桶仕込み醤油こい口 200ml €11,60 -

Sojasoße
醤油

UMA1308
新発売！
Kaki-dashi oyster soy sauce 400ml
牡蠣だし醤油 400ml €6,40 -

Tsuyu・Dashi
つゆ・だし

UMA0007 Würzsauce Bonito Tsuyu 500ml
追いがつおつゆ 500ml

€6,60 -

Tsuyu・Dashi
つゆ・だし

UMA0985 Banno Tsuyu 340ml
万能つゆ 340ml

€4,50 -

Tsuyu・Dashi
つゆ・だし

UMA1395
新発売！
Banno Tsuyu 1L
万能つゆ 1L €6,80 -

Tsuyu・Dashi
つゆ・だし

UMA0893 EU Konbu Katsuo Tsuyu 1,8L
マルトモ 昆布かつおつゆ 1,8L

€18,00 -

Tsuyu・Dashi
つゆ・だし

UMA0894 Konbu Katsuo Tsuyu 500ml
マルトモ 昆布かつおつゆ 500ml

€6,80 -



Tsuyu・Dashi
つゆ・だし

UMA1262 Daisho Wasabi Mentsuyu 148ml
ダイショー わさび香る麺つゆ 148ml

€3,60 -

Tsuyu・Dashi
つゆ・だし

UMA1336 Daisho Yuzu Mentsuyu 148ml
ダイショー 柚子香る めんつゆ 148ml

€3,60 -

Essig
酢

UMA0199-5 Essig für Sushi-Reis 500ml
オタフク すし酢 500ml

€6,50 -

Essig
酢

UMA1309 Essigmischung für Sushi-Reis 275ml
ミツカン すし酢 275ml

€4,60 -

Essig
酢

UMA0485 Essigmischung für Sushi-Reis 568ml
ミツカン すし酢 568ml

€5,50 -

Essig
酢

UMA1088 Otafuku Getreide-Essig 500ml
オタフク穀物酢 500ml

€3,70 -

Essig
酢

UMA0041 Reisessig 568ml
ミツカン 米酢 568ml

€5,70 -

Essig
酢

UMA0207 Hochwertiger Reisessig 500ml
オタフク純米酢 500ml

€6,30 -

Essig
酢

UMA1177 Essig aus braunem Reis 900ml
玄米黒酢 900ml €15,50 -

Essig
酢

UMA1178 Schwarzer Essig mit Apfel 500 ml
りんご入り黒酢 500ml €14,00 -

Essig
酢

UMA1190 Hochwertiger Reisessig Shimanosu 500ml
黒麹 純米酢 しまのす 500ml €15,80 -

Essig
酢

UMA1191 Moromi vinegar (sweetened) 720ml
もろみ酢（加糖） 720ml €21,80 -

Gewürze・Tuben
香辛料・スパイス

・チューブ
UMA1192 Shimatogarashi (Koregusu) 150ml

島とうがらし（コーレーグース）150ml €14,30 -

Mirin・Kochwein・Öl
みりん・料理酒・食用油

UMA0042 Süßer Kochreiswein (Mirin) 1L
蔵出し本みりん 1L

€9,90 -

Mirin・Kochwein・Öl
みりん・料理酒・食用油

UMA0044 Morita Reiswein zum Kochen 500ml
盛田 料理酒 500ml

€7,00 -

Mirin・Kochwein・Öl
みりん・料理酒・食用油

UMA1384
新発売！
Morita Kokusanmai 100% Junmai Ryorishu 1L
盛田 国産米100%純米料理酒 1L €11,60 -

Mirin・Kochwein・Öl
みりん・料理酒・食用油

UMA1387
新発売！
Yuuki Junmairyorishu 1L
盛田 有機純米料理酒 1L €12,50 -

Mirin・Kochwein・Öl
みりん・料理酒・食用油

UMA1389
新発売！
Morita Ryorishu 1L
盛田 料理酒 1L €10,20 -

Mirin・Kochwein・Öl
みりん・料理酒・食用油

UMA1388
新発売！
Morita RYOURISYU 1.8L
盛田 料理酒 1.8L €15,50 -

Mirin・Kochwein・Öl
みりん・料理酒・食用油

UMA1391
新発売！
Komedake no Ryorishu Seishuu 1.8L
盛田 米だけの料理用清酒 パック 1.8L €19,50 -

Essig
酢

UMA0008 Sojasauce & Yuzu (Ajipon) 360ml
味ぽん 360ml

€6,30 -

Essig
酢

UMA1118 Sojasauce & Yuzu (Otafuku) 300ml
オタフク ゆず生ぽん酢 300ml

€7,10 -

Essig
酢

UMA0574 Yuzu Ponzu 200ml
生ゆずぽんず 200ml

€12,60 -



Essig
酢

UMA1215
新発売！
Onioroshi Yuzu Ponzu 220ml
フンドーダイ 鬼おろしゆずぽんず 220ml €8,00 -

Essig
酢

UMA1323
新発売！
Sesame Ponzu 240g
ダイショー ごまポン酢 240g €3,90 -

Essig
酢

UMA1335 Daisho Yuzu Ponzu 240g
ダイショー ゆずポン酢 240g

Kojiprodukte
麹系商品

UMA0114 Flüssiges Reismalz (Koji) 500ml
液体塩こうじ 500ml

€7,10 -

Kojiprodukte
麹系商品

UMA0494 Yuuki Shiokoji 170g
国産有機 塩麹 170g €7,70 -

Kojiprodukte
麹系商品

UMA0805 Kojiya Tobei Shoyukoji 220g
糀屋藤平のしょうゆ糀 220g €7,50 -

Kojiprodukte
麹系商品

UMA0831 Itakasu  500g  (Sake-Ersatz)
板粕 500g（酒粕） €11,90 -

Kojiprodukte
麹系商品

UMA0913 Nerikasu 400g (Sake-Ersatz)
練り粕 400g （酒粕） €11,90 -

Kojiprodukte
麹系商品

UMA0192 Koji-Hefe, getrocknet 500g
米こうじ 500g

€13,20 -

Chinesische Würzmittel
中華調味料

UMA1154 Hühnerbrühe in Pulverform 250g
味の素 チキンパウダー 250g

€5,40 -

Chinesische Würzmittel
中華調味料

UMA0560 Hühnerbrühe in Pulverform 1kg
味の素 チキンパウダー 1kg

€17,70 -

Chinesische Würzmittel
中華調味料

UMA1427
新発売！
Cook-Do Oyster Sauce 110g
Cook Do オイスターソース 110g €4,10 -

Chinesische Würzmittel
中華調味料

UMA1037 Shisen Toubanjian 60g
YOUKI 四川豆板醬 60g

€4,00 -

Chinesische Würzmittel
中華調味料

UMA1297 Sichuan Doubanjiang 130g
YOUKI 四川豆板醤 130g

€6,00 -

Chinesische Würzmittel
中華調味料

UMA1038 Tenmenjan 130g
YOUKI 甜麺醤 130g

€5,70 -

Chinesische Würzmittel
中華調味料

UMA0183
新発売！
Kobashi Ninnniku Jan 130g
YOUKI 香ばしにんにく醤 130g €4,60 -

Chinesische Würzmittel
中華調味料

UMA1413
新発売！
Kochujan 130g
YOUKI コチュジャン 130g €4,50 -

Chinesische Würzmittel
中華調味料

UMA1432
新発売！
Mild Taste Tori-Gara Chicken Seasoning 130g
YOUKI 化学調味料無添加のガラスープ 130g €8,00 -

Chinesische Würzmittel
中華調味料

UMA1433
新発売！
XO-Jan 120g
YOUKI XO醤 120g €10,40 -

Chinesische Würzmittel
中華調味料

UMA1393
新発売！
Banbanji Sauce (Süß) 200g
ユウキ食品 バンバンジーソース（甘口）200g €5,70 -

Chinesische Würzmittel
中華調味料

UMA1106 Seafood Weipa 250g
海鮮味覇 250g

€10,40 -

Chinesische Würzmittel
中華調味料

UMA1107 Weipa 250g
味覇 250g

€10,40 -

Chinesische Würzmittel
中華調味料

UMA1108 Vegan Weipa 250g
ヴィ―ガン味覇 250g

€10,40 -



Chinesische Würzmittel
中華調味料

UMA1430
新発売！
Somi Shang-Tang Powder Type 100g
創味シャンタンパウダー 100g €5,70 -

Chinesische Würzmittel
中華調味料

UMA1431
新発売！
Somi Shang-Tang DX 250g
創味シャンタンDX 250g €9,70 -

Chinesische Würzmittel
中華調味料

UMA0858 Chuka Aji (Chinese Soup Stock) 55g
味の素 中華あじ 55g

€4,50 -

Tsuyu・Dashi
つゆ・だし

UMA0859 Consomme (Consomme Seasoning)  50g
味の素 コンソメ 50g

€2,90 -

Tsuyu・Dashi
つゆ・だし

UMA0014 Suppenbrühe (Dashi) 40g
シマヤ かつおだしの素 40g

€2,90 -

Tsuyu・Dashi
つゆ・だし

UMA1039 Shiro Ebi Dashi 4gx8
白えびだし 4gx8

€3,30 -

Tsuyu・Dashi
つゆ・だし

UMA0624 Konbu Suppenbrühe (Dashi) 128g
昆布だしの素 128g

€4,00 -

Tsuyu・Dashi
つゆ・だし

UMA0047 Morita Shirodashi 340ml
盛田 白だし 340ml

€5,20 -

Tsuyu・Dashi
つゆ・だし

UMA1029 Ninben Shirodashi 500ml
ニンベン 白だし 500ml

€7,50 -

Mirin・Kochwein・Öl
みりん・料理酒・食用油

UMA0009-2 Sesamöl 218ml
ごま油 218ml

€7,50 -

Mirin・Kochwein・Öl
みりん・料理酒・食用油

UMA0009-4 Sesamöl 436ml
ごま油 436ml

€13,80 -

Mirin・Kochwein・Öl
みりん・料理酒・食用油

UMA1205
新発売！
Maruhon pures Sesamöl 300ml
マルホン太白胡麻油 300ml €10,10 -

Mirin・Kochwein・Öl
みりん・料理酒・食用油

UMA1206
新発売！
Maruhon geröstetes, pures Sesamöl 300ml
マルホン圧搾純正胡麻油 300ml €8,60 -

Gewürze・Tuben
香辛料・スパイス

・チューブ
UMA0757 Meerretichpaste (Wasabi) 43g

S＆B わさびチューブ 43g
€2,60 -

Gewürze・Tuben
香辛料・スパイス

・チューブ UMA1266

新発売！
S&B Honnama Meerretichpaste (Wasabi) 43g
S＆B 本生わさびチューブ 43g €3,00 -

Gewürze・Tuben
香辛料・スパイス

・チューブ
UMA1253

新発売！
Kaneku Wasabi Öl 180g
カネク わさびオイル 180g €14,20 -

Gewürze・Tuben
香辛料・スパイス

・チューブ
UMA1254

新発売！
Kaneku Wasa buono 100g
カネク わさボーノ 100g €10,80 -

Gewürze・Tuben
香辛料・スパイス

・チューブ
UMA0986 S＆B Neri Karashi (jap. Senf) 43g

S＆B 練りがらし 43g
€2,90 -

Gewürze・Tuben
香辛料・スパイス

・チューブ
UMA0363 Ingwerpaste, Tube 40g

おろし生しょうが 40g
€3,20 -

Gewürze・Tuben
香辛料・スパイス

・チューブ
UMA0496 Tokusensaibai Pflaumenpaste 100g

国産特栽 紅玉ねり梅チューブ 100g €7,50 -

Gewürze・Tuben
香辛料・スパイス

・チューブ
UMA0084 S&B Chilipulver Togarashi 15g

七味唐辛子 15g
€2,60 -

Gewürze・Tuben
香辛料・スパイス

・チューブ
UMA1377

新発売！
Nama Shichimi Togarashi Sansho 55g
桃屋 さあさあ生七味とうがらし 山椒はピリリ結構なお味 55g €5,30 -

Mirin・Kochwein・Öl
みりん・料理酒・食用油

UMA1082 Frühlingszwiebel Öl 55g
ネギ油 55g

€3,60 -



Gewürze・Tuben
香辛料・スパイス

・チューブ
UMA1087 House Ra-Yu 31ml

ハウス ラー油 31ml
€2,50 -

Gewürze・Tuben
香辛料・スパイス

・チューブ
UMA0429 S&B Ra-Yu 33ml

S&B ラー油 33ml
€2,80 -

Gewürze・Tuben
香辛料・スパイス

・チューブ
UMA1414

新発売！
Youki Ra-Yu 55g
YOUKI ラー油 55g €3,80 -

Gewürze・Tuben
香辛料・スパイス

・チューブ
UMA1325

新発売！
Yuzu Peel Salt 80g
ダイショー ゆず皮塩 80g €3,90 -

Gewürze・Tuben
香辛料・スパイス

・チューブ
UMA0669 Hida Sansho-Pulver 8g

飛騨山椒粉 8g €10,00 -

Gewürze・Tuben
香辛料・スパイス

・チューブ
UMA1252

新発売！
Kaneku Yuzu Pepper 160g
カネク 柚子こしょう 160g €9,50 -

Gewürze・Tuben
香辛料・スパイス

・チューブ
UMA0204 Jap. Zitronenpaste mit Chili-Pfeffer 43g

柚子こしょう 43g（チューブ）
€3,30 -

Gewürze・Tuben
香辛料・スパイス

・チューブ
UMA0580 Yuzukosho 40g

青柚子胡椒 40g（瓶） €7,80 -

Gewürze・Tuben
香辛料・スパイス

・チューブ
UMA0074 Momoya Taberu Ra-Yu 110g

桃屋 食べるラー油 110g
€6,70 -

Soßen
ソース・たれ

UMA0037 Würzsauce Tonkatsu 500ml
とんかつソース 500ml

€7,60 -

Soßen
ソース・たれ

UMA1236
新発売！
Würzsauce Tonkatsu 340ml
オタフク とんかつソース 340ml €5,30 -

Soßen
ソース・たれ

UMA1239
新発売！
Special Grade Würzsauce 200g
ユニオン 特級ウスターソース 200g €6,60 -

Soßen
ソース・たれ

UMA0089 Würzsauce Chuno 500ml
中濃ソース 500ml

€8,50 -

Soßen
ソース・たれ

UMA0991 Oliver Würzsauce Worcester 580g
オリバー ウスターソース 580g

€4,90 -

Soßen
ソース・たれ

UMA0992 Oliver Würzsauce Chuno 580g
オリバー 中濃ソース 580g

€4,90 -

Soßen
ソース・たれ

UMA0112-5 Würzsauce für Okonomiyaki  (Vegan) 424ml
お好み焼きソース (Vegan) 424ml

€6,80 -

Soßen
ソース・たれ

UMA1237
新発売！
Würzsauce für Okonomiyaki Spicy 300g
お好み焼きソース スパイシー 300g €5,30 -

Soßen
ソース・たれ

UMA0319 Würzsauce für Yakisoba 500ml
オタフク 焼きそばソース 500ml

€6,80 -

Soßen
ソース・たれ

UMA1069 Otafuku Takoyaki Sauce 300g
オタフク たこ焼きソース 300g

€4,30 -
Dressing・Mayonnaise

ドレッシング・
マヨネーズ

UMA1352
新発売！
Gobo to Goma no Dressing 300ml
グラツィエミッレ ごぼうとごまのドレッシング 300ml €6,70 -

Dressing・Mayonnaise
ドレッシング・
マヨネーズ

UMA1353
新発売！
Gobo to Yuzu no Dressing 300ml
グラツィエミッレ ごぼうとゆずのドレッシング 300ml €6,70 -

Dressing・Mayonnaise
ドレッシング・
マヨネーズ

UMA1354
新発売！
Ninjin to Yuzu no Dressing 300ml
グラツィエミッレ にんじんとゆずのドレッシング 300ml €6,70 -

Dressing・Mayonnaise
ドレッシング・
マヨネーズ

UMA1355
新発売！
Papaya to Yuzu no Dressing 300ml
グラツィエミッレ パパイヤとゆずのドレッシング 300ml €6,70 -

Dressing・Mayonnaise
ドレッシング・
マヨネーズ

UMA1356
新発売！
Yakitamanegi Dressing 300ml
グラツィエミッレ 焼き玉ねぎドレッシング 300ml €6,70 -



Dressing・Mayonnaise
ドレッシング・
マヨネーズ

UMA1357
新発売！
Shoga Dressing 300ml
グラツィエミッレ しょうがドレッシング 300ml €6,70 -

Dressing・Mayonnaise
ドレッシング・
マヨネーズ

UMA1386
新発売！
Azabujuban Sankoentokusei Dressing 200ml
麻布十番三幸園特製ドレッシング 和風しょうゆ味 200ml €5,50 -

Dressing・Mayonnaise
ドレッシング・
マヨネーズ

UMA0607 Yoki Salatdressing mit Yuzu 150ml
ユウキ食品 和風ゆずの香ドレッシング 150ml €3,50 -

Dressing・Mayonnaise
ドレッシング・
マヨネーズ

UMA0608 Chuka Salatdressing 150ml
ユウキ食品 中華ドレッシング 150ml €3,50 -

Dressing・Mayonnaise
ドレッシング・
マヨネーズ

UMA0617 Yuki Salatdressing mit Zwiebeln 150ml
ユウキ食品 たまねぎドレッシング 150ml €3,70 -

Dressing・Mayonnaise
ドレッシング・
マヨネーズ

UMA0617-M Yuki Salatdressing mit Zwiebeln 480ml
ユウキ食品 たまねぎドレッシング 480ml €6,60 -

Dressing・Mayonnaise
ドレッシング・
マヨネーズ

UMA0993 Yuki Sesamdressing 480ml
ユウキ食品 胡麻クリーミードレッシング 480ml €5,90 -

Dressing・Mayonnaise
ドレッシング・
マヨネーズ

UMA1041 Goma Dressing 150ml
ユウキ食品 ごまドレッシング 150ml #REF! -

Dressing・Mayonnaise
ドレッシング・
マヨネーズ

UMA1076 QP Sesame Dressing 236ml
QP ごまドレッシング 236ml €4,80 -

Dressing・Mayonnaise
ドレッシング・
マヨネーズ

UMA0092 Sesamdressing, stark 1L
深煎り胡麻ドレッシング 1L €17,00 -

Dressing・Mayonnaise
ドレッシング・
マヨネーズ

UMA0610 Salatdressing mit Knoblauch 220ml
にんにくドレッシング 220ml €5,40 -

Dressing・Mayonnaise
ドレッシング・
マヨネーズ

UMA0625 Salatdressing mit Knoblauch und schwarzer Essig 160ml
黒酢玉ねぎドレッシング 160ml €5,60 -

Dressing・Mayonnaise
ドレッシング・
マヨネーズ

UMA0122 Salatdressing mit Yuzu 200ml
野菜のドレッシング ゆず 200ml €2,60 -

Dressing・Mayonnaise
ドレッシング・
マヨネーズ

UMA0123 Salatdressing mit Perilla (Shiso) 200ml
野菜のドレッシング 青じそ 200ml €2,60 -

Dressing・Mayonnaise
ドレッシング・
マヨネーズ

UMA1096 Salatdressing mit Sojasauce und Sesam 200ml
野菜のドレッシング 醤油胡麻 200ml €3,00 -

Dressing・Mayonnaise
ドレッシング・
マヨネーズ

UMA1365
新発売！
Yasai no Dressing Goma 200ml
野菜のドレッシング ごま 200ml €3,20 -

Dressing・Mayonnaise
ドレッシング・
マヨネーズ

UMA1097 Salatdressing Cholgi 200ml
野菜のドレッシング 塩チョレギ 200ml €3,20 -

Dressing・Mayonnaise
ドレッシング・
マヨネーズ

UMA1263 Daischo Yuzu Dressing 150ml
ダイショー 柚子香るドレッシング 150ml €3,60 -

Dressing・Mayonnaise
ドレッシング・
マヨネーズ

UMA1326 Daisho Wasabi Dressing 150ml
ダイショー わさび香るドレッシング 150ml

€3,60 -

Soßen
ソース・たれ

UMA1162 Daisho Würzsauce für Shogayaki 175g
ダイショー しょうが焼きのたれ 175g

€3,40 -

Soßen
ソース・たれ

UMA1240
新発売！
Nanbanduke no Moto 500ml
オタフク 南蛮漬の素 500ml €5,40 -

Soßen
ソース・たれ

UMA1241
新発売！
Namasu no Moto 500ml
オタフク なますの素 500ml €5,40 -

Soßen
ソース・たれ

UMA1256 Teriyaki No Tare (Teriyaki Sauce)  190g
ダイショー 照り焼きのたれ 180g

€3,70 -

Soßen
ソース・たれ

UMA1328
新発売！
Daisho Gyudon Tare 175g
ダイショー 牛丼のたれ（海鮮不使用）175g €3,40 -

Soßen
ソース・たれ

UMA1329
新発売！
Grilled Chicken Sauce  175g
ダイショー 焼き鳥のたれ 175g €3,40 -

Soßen
ソース・たれ

UMA1330
新発売！
Daisho Buri Daikon Tsuyu 300g
ダイショー ぶり大根のつゆ 300g €3,80 -



Soßen
ソース・たれ

UMA1331
新発売！
Nizakana no Tare Shoyu Aji 300g
ダイショー 煮魚のたれ 醤油味 300g €3,80 -

Soßen
ソース・たれ

UMA1379
新発売！
Koredeippondekimaru Shogayaki no Tare 180g
盛田 これ1本で決まる しょうが焼のたれ 180g €3,60 -

Soßen
ソース・たれ

UMA1380
新発売！
Koreippondekimaru Teriyaki no Tare 185g
盛田 これ1本で決まる てり焼のたれ 185g €3,60 -

Soßen
ソース・たれ

UMA1381
新発売！
Morita Butadon no Tare 195g
盛田 これ一本で決まる 豚丼のたれ 195g €3,60 -

Soßen
ソース・たれ

UMA0946-A Yakiniku No Tare Ogon No Aji Amakuchi 210g
黄金の味 甘口 210g

€6,50 -

Soßen
ソース・たれ

UMA0946-C Yakiniku No Tare Ogon No Aji Chukara 210g
黄金の味 中辛 210g

€6,50 -

Soßen
ソース・たれ

UMA0946-K Yakiniku No Tare Ogon No Aji Karakuchi 210g
黄金の味 辛口 210g

€6,50 -

Soßen
ソース・たれ

UMA1327
新発売！
Wasabi Yakiniku Tare 180g
ダイショー わさび香る焼肉のたれ 180g €3,60 -

Soßen
ソース・たれ

UMA1337
新発売！
BBQ Sauce Yuzu Flavor 185g
ダイショー 柚子香る焼肉のたれ 185g €3,60 -

Soßen
ソース・たれ

UMA1161
新発売！
Yakinikudori 235g
焼肉通り 235g €3,60 -

Soßen
ソース・たれ

UMA1222
新発売！
Yakiniku Ichiban mittelscharf 235g
焼肉一番 中辛 235g €3,70 -

Soßen
ソース・たれ

UMA1321
新発売！
Yakiniku Ichiban Garlic Soy Sauce 240g
焼肉一番 にんにく醤油 240g €3,90 -

Soßen
ソース・たれ

UMA1322
新発売！
Yakiniku Ichiban Umami Salt 245g
焼肉一番 うまみ塩 245g €3,90 -

Soßen
ソース・たれ

UMA1385
新発売！
Azabujuban Sankoen Yakiniku no Tare 245g
麻布十番三幸園 焼肉のたれ あっさり醤油味 245g €5,30 -

Soßen
ソース・たれ

UMA1315
新発売！
Niku Dorobo Amakuchi 380g
アサムラサキ 肉泥棒 甘口 380g €5,30 -

Soßen
ソース・たれ

UMA1316
新発売！
Niku Dorobo Chukara 380g
アサムラサキ 肉泥棒 中辛 380G €5,30 -

Soßen
ソース・たれ

UMA1317
新発売！
Honto Ni Oishi Oniku No Tame No Yakiniku No Tare 260g
アサムラサキ 本当に美味しいお肉のための焼肉のたれ 260g €5,30 -

Soßen
ソース・たれ

UMA1324
新発売！
Daisho Sukiyaki Warishita 425g
ダイショー すきやきわりした 425g €5,20 -

Soßen
ソース・たれ

UMA1361
新発売！
Shiokojiiri Sukiyaki no Tare 500ml
イチビキ ペット 塩麹入り すき焼きのたれ 500ml €4,50 -

Soßen
ソース・たれ

UMA1382
新発売！
Morita Sukiyaki Warishita 500ml
盛田 すき焼きわりした 500ml €5,00 -

Soßen
ソース・たれ

UMA1396
新発売！
Otafuku Sukiyaki Sauce 370g
オタフク すき焼きのたれ 370g €5,30 -

Soßen
ソース・たれ

UMA0482 Ikari Sesamsauce 220ml
イカリ ごまだれ 220ml

€3,50 -

Soßen
ソース・たれ

UMA1383
新発売！
Kyogion Junniidaka Shabu-Shabu Gomadare 205g
盛田 京ぎおん 十二段家 しゃぶしゃぶごまだれ 205g €5,60 -

Dressing・Mayonnaise
ドレッシング・
マヨネーズ

UMA0175 Japanische Mayonnaise 450g
QPマヨネーズ 450g €7,10 -



Dressing・Mayonnaise
ドレッシング・
マヨネーズ

UMA1270 Eggfree Japanische Mayonnaise 305g (Vegan)
卵を使っていない QPエッグケアマヨネーズ 305g €6,30 -

Retort und Kochzutaten / レトルト・料理の素

サブカテゴリー
Artikelnummer
（商品番号）

Bezeichnung（商品）
Preis inklusive 

MwSt
（税込価格）

（商品区分け）

Curry
カレー

UMA0072-A Vermont Curry mild 230g
バーモントカレー甘口 230g

€7,00 -

Curry
カレー

UMA0072-C Vermont Curry mittelscharf 230g
バーモントカレー中辛 230g

€7,00 -

Curry
カレー

UMA0015-A Torokeru Curry Mild Currypaste Mild 200g
とろける  カレー  甘口 200g

€5,30 -

Curry
カレー

UMA0015-C Torokeru Curry Medium Currypaste Mittelscharf 200g
とろける  カレー  中辛 200g

€5,30 -

Curry
カレー

UMA0015-K Torokeru Curry Hot Currypaste Scharf 200g
とろける  カレー  辛口 200g

€5,30 -

Stew・Hayashi
シチュー・ハヤシ

UMA0306 Torokeru Braun-Stew 160g
とろけるブラウンシチュー 160g

€4,50 -

Stew・Hayashi
シチュー・ハヤシ

UMA0307 Torokeru White Creme-Stew 160g
とろけるホワイトシチュー 160g

€4,50 -

Curry
カレー

UMA0073-A Golden Curry mild 220g
ゴールデンカレー甘口 220g

€5,90 -

Curry
カレー

UMA0073-C Golden Curry mittelscharf 220g
ゴールデンカレー中辛 220g

€5,90 -

Curry
カレー

UMA0073-K Golden Curry scharf 220g
ゴールデンカレー辛口 220g

€5,90 -

Curry
カレー

UMA0156-C Java Curry mittelscharf 185g
ジャワ カレー 中辛 185g

€6,30 -

Curry
カレー

UMA0156-K Java Curry scharf 185g
ジャワ カレー 辛口 185g

€6,30 -

Stew・Hayashi
シチュー・ハヤシ

UMA0127 Würzzubereitung für Hayashi-Reisgerichte 160g
とろけるハヤシ 160g

€4,30 -

Suppe・Misosuppe
スープ・味噌汁

UMA1311
新発売！
IPPUDO Plant-based Hot Pot Soup Base Spicy tan tan 750g
一風堂監修 プラントベース鍋スープ スパイシー担々味 750g €5,30 -

Suppe・Misosuppe
スープ・味噌汁

UMA1319
新発売！
IPPUDO Plant-based Hot Pot Soup Base Tonkotsu Style 750g
一風堂監修 プラントベース鍋スープ  豚骨風味 750g €5,30 -

Suppe・Misosuppe
スープ・味噌汁

UMA1320
新発売！
IPPUDO Plant-based Hot Pot Soup Base Paitan Style 750g
一風堂監修 プラントベース鍋スープ  白湯風味 750g €5,30 -

Suppe・Misosuppe
スープ・味噌汁

UMA1312
新発売！
Oden Nabe Soup 750g
おでん鍋スープ 750g €5,00 -

Suppe・Misosuppe
スープ・味噌汁

UMA1313
新発売！
Sukiyaki Nabe Soup 750g
すき焼鍋スープ 750g €5,00 -

Suppe・Misosuppe
スープ・味噌汁

UMA0860 Miso Kimuchi Nabe Soup 750g
味噌キムチ鍋スープ 750g

€5,00 -

Suppe・Misosuppe
スープ・味噌汁

UMA1223 Tomato Miso Soup 580g
トマト味噌スープ 580g

€5,30 -



Suppe・Misosuppe
スープ・味噌汁

UMA1224 Sesame Soymilk Soup 580g
胡麻豆乳スープ 580g

€5,30 -

Suppe・Misosuppe
スープ・味噌汁

UMA1216 Hikari Foods Instant Miso Suppe ABURA AGE 8St. 155.2g
ヒカリ食品 円熟こうじのお味噌汁 油あげ 8食 €3,70 -

Suppe・Misosuppe
スープ・味噌汁

UMA1217 Hikari Foods Instant Miso Suppe NAGANEGI 8St. 153.6g
ヒカリ食品 円熟こうじのお味噌汁 長ネギ 8食 €3,70 -

Suppe・Misosuppe
スープ・味噌汁

UMA1218 Hikari Foods Instant Miso Suppe TOFU 8St. 150.4g
ヒカリ食品 円熟こうじのお味噌汁 とうふ 8食 €3,70 -

Suppe・Misosuppe
スープ・味噌汁

UMA1219 Hikari Foods Instant Miso Suppe WAKAME 8St. 156g
ヒカリ食品 円熟こうじのお味噌汁 ワカメ 8食 €3,70 -

Suppe・Misosuppe
スープ・味噌汁

UMA1220 Hikari Foods Instant Miso Suppe 3St. 60g
ヒカリ食品 即席生みそ汁 3食 €2,80 -

Fertigwürzmischungen
料理の素

UMA0536 S&B Gewürz für Oden 80g
S&B おでんの素 80g

€2,80 -

Fertigwürzmischungen
料理の素

UMA0703 House Mabodofu scharf 150g
ハウス 麻婆豆腐 辛口 150g

€4,00 -

Fertigwürzmischungen
料理の素

UMA0551 House Mabodofu mittelscharf 150g
ハウス 麻婆豆腐 中辛 150g

€4,00 -

Fertigwürzmischungen
料理の素

UMA0491 House Mabodofu mild 150g
ハウス 麻婆豆腐 甘口 150g

€4,00 -

Fertigwürzmischungen
料理の素

UMA1359 Vegegoro Okazu Kurozu Ankake no Moto 300g
イチビキ ベジゴロおかず 黒酢あんかけの素 300g

€4,40 -

Fertigwürzmischungen
料理の素

UMA1360 VEGEGORO OKAZU AKAKARA NIKUYASAIITAME NO MOTO 300g
イチビキ ベジゴロ おかず 赤辛 肉野菜炒めのもと 300g

€4,40 -

Nudeln / 麺類

サブカテゴリー
Artikelnummer
（商品番号）

Bezeichnung（商品）
Preis inklusive 

MwSt
（税込価格）

（商品区分け）

Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA0048 Weizennudeln Udon 500g
麺有楽  讃岐うどん 500g

€6,30 乾燥

Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA0049 Buchweizennudeln Soba 400g
麺有楽播州そば 400g

€6,30 乾燥

Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA1070 Menyuraku Banshu Somen 500g
麵有楽 播州そうめん 500g 

€5,40 乾燥

Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA0016 Getrocknete Weizennudeln Udon 270g
上州赤城うどん 270g

€2,90 乾燥

Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA0017 Getrocknete Buchweizennudeln Soba 270g
上州赤城そば 270g

€2,90 乾燥

Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA0019 Getrocknete Weizennudeln Kishimen 270g
上州赤城きしめん 270g

€2,90 乾燥

Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA0020 Getrocknete Weizennudeln Hiyamugi 270g
上州赤城ひやむぎ 270g

€2,90 乾燥

Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA0366 Akagi Joshu Somen 270g
上州赤城そうめん 270g

€2,90 乾燥



Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA0650 Shima no Yuki (Somen) 250g
小豆島手延素麺島の雪 250g €8,10 乾燥

Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA0670 Bizen Kamogata Somen (feine weiße Nudeln) 250g
備前鴨方手延べ素麺 250g €7,50 乾燥

Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA0651 Gotoh Tenen Udon 200g
五島手延うどん 200g €8,00 乾燥

Frische Nudeln
生麺

UMA0794 Juwari Namasoba 150g
十割そば（生麺） 150g €5,20 生/常温

Frische Nudeln
生麺

UMA0653 Shodoshima Tenobe Udon 200g
小豆島手延べうどん（半生麺） 200g €7,50 半生/常温

Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA1181 Kokyu Edosoba (Haccho soba) 4 Portionen 350g
高級江戸そば (八割そば) 4人前 350g €10,20 乾燥

Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA1182 Tenobe Gomasomen 200g
手延べごまそうめん 200g €7,60 乾燥

Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA1183 Houchokiri Izumosoba 200g
包丁切出雲そば 200g €5,60 乾燥

Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA1403
新発売！
Kokusan Genryo Zarusoba 200g
東亜食品 国産原料 ざるそば 200g €4,50 乾燥

Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA1404
新発売！
Izushisoba (Kamimaki) 360g
東亜食品 出石そば（紙巻)  360g €6,70 乾燥

Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA1024 Chukasoba 720g
中華そば 720g

€7,30 乾燥

Instant-Nudeln
インスタント麺

UMA1058 Oishii Hiyashi Chuka Lemon Fuumi Soup Tsuki 222g
おいしい冷やし中華レモン風味 222g

€2,90 乾燥

Instant-Nudeln
インスタント麺

UMA1059 Oishii Hiyashi Chuka Gomadare 220g
おいしい冷やし中華ごまだれ 220g

€3,00 乾燥

Frische Nudeln
生麺

UMA1060 Hiyashi Chuka 3p 690g
冷やし中華 3食 690g

€7,00 生/常温

Frische Nudeln
生麺

UMA1061 Hiyashi Chuka Gomadare 3p 675g
冷やし中華 ごまだれ 3食 675g

€7,50 生/常温

Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA1171 Miyakoichi Hiyashi Chuka 160g
都一 冷やし中華 160g

€2,70 乾燥

Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA1071
新発売！
Chasoba 250g
マルツネ 播州茶そば 250g €2,80 乾燥

Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA1402
新発売！
ZEITAKU CHASOBA 200g
東亜食品 贅沢茶そば 200g €4,50 乾燥

Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA1265 Matcha feine Udon-Nudeln 150g
抹茶細うどん 150g

€3,80 乾燥

Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA0606 Welna Juwari Soba (100% Buchweizen) 200g
滝沢更科 十割そば 200g

€5,90 乾燥

Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA1232
新発売！
Welna Sarashina Shinshu Soba 200g
滝沢更科 信州そば 200g €3,00 乾燥

Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA1233
新発売！
Welna Kawata Sanuki Somen 200g
川田 讃岐そうめん 200g €2,20 乾燥

Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA1234
新発売！
Welna Kawata Sanuki Hiyamugi 200g
川田 讃岐ひやむぎ 200g €2,20 乾燥



Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA1235
新発売！
Welna Kawata Sanuki Udon 200g
川田 讃岐うどん 200g €2,70 乾燥

Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA1405
新発売！
Tokubetsusaibai Hokkaido Komugiko Udon 300g
東亜食品 特別栽培 北海道小麦うどん 300g €5,30 乾燥

Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA1407
新発売！
Gluten-free Udon aus Reismehl 142g
東亜食品 グルテンフリー 米粉うどん 142g €4,50 乾燥

Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA1408
新発売！
Gluten-free Somen aus Reismehl 142g
東亜食品 グルテンフリー 米粉そうめん 142g €4,50 乾燥

Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA1409
新発売！
YAKUAGARI SOMEN 400g
東亜食品 厄上りそうめん 400g €4,80 乾燥

Frische Nudeln
生麺

UMA1226 SANUKI Udon-Weizennudeln 540g
さぬき生うどん 3食 540g

€4,40 生/常温

Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA0773 Jap.Nudeln (Yakisoba) 750g
蒸し焼きそば 750g

€6,90 生/常温

Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA0071 Jap.Nudeln (Yakisoba) 150g
ほぐれ焼きそば 150g

€1,70 生/常温

Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA1426
新発売！
Hogure Yakisoba 5*130g
宮武讃岐製麺所 ほぐれ焼きそば 5*130g €6,90 生/常温

Instant-Nudeln
インスタント麺

UMA0915 Maruchan Akai Kitsune Udon 103g
マルちゃん赤いきつねうどん 103g

€5,00 乾燥

Instant-Nudeln
インスタント麺

UMA0916 Maruchan Midori No Tanuki Tensoba 101g
マルちゃんみどりのたぬき 101g

€5,00 乾燥

Instant-Nudeln
インスタント麺

UMA1032 Maruchan Seimen Chuka Soba 105gx5
マルちゃん 正麺 中華そば 105gx5

€12,90 乾燥

Instant-Nudeln
インスタント麺

UMA0128 Maruchan Seimen Miso Ramen 104g×5
マルちゃん正麺 みそ 104g×5

€12,90 乾燥

Instant-Nudeln
インスタント麺

UMA0129 Maruchan Seimen Salz Ramen 105g×5
マルちゃん正麺 塩 105g×5

€12,90 乾燥

Instant-Nudeln
インスタント麺

UMA0130 Maruchan Seimen Shoyu Ramen 91g×5
マルちゃん正麺 醬油 91g×5

€12,90 乾燥

Instant-Nudeln
インスタント麺

UMA0131 Maruchan Seimen Tonkotsu Ramen 105gx5
マルちゃん正麺 豚骨 105g×5

€12,90 乾燥

Instant-Nudeln
インスタント麺

UMA1416 Maruchan Seimen Tonkotsu Shoyu Ramen 105gx5
マルちゃん正麺 豚骨醤油 105g×5

€12,90 乾燥

Instant-Nudeln
インスタント麺

UMA1275 Raoh Shoyu 303g
ラ王 醤油味 303g

€7,40 乾燥

Instant-Nudeln
インスタント麺

UMA1276 Raoh Miso 297g
ラ王 味噌味 297g

€7,40 乾燥

Instant-Nudeln
インスタント麺

UMA1415 Raoh Tonkotsu Shoyu 300g
ラ王 豚骨醤油 300g

€7,40 乾燥

Instant-Nudeln
インスタント麺

UMA1277 Raoh Yuzu-Shio 279g
ラ王 柚子しお味 279g

€7,40 乾燥

Instant-Nudeln
インスタント麺

UMA1278 Raoh Tan Tan Men 285g
ラ王 担々麺 285g

€7,40 乾燥

Instant-Nudeln
インスタント麺

UMA1279 Yakisoba U.F.O. cup 128g
日清焼そばU.F.O. 128g

€4,80 乾燥



Instant-Nudeln
インスタント麺

UMA1280 Chicken Ramen 5*85g
チキンラーメン 5*85g

€11,30 乾燥

Instant-Nudeln
インスタント麺

UMA1281 Donbe Cup Tempura Soba 100g
どん兵衛 天ぷらそば 100g

€4,80 乾燥

Instant-Nudeln
インスタント麺

UMA1282 Donbe Cup Kitsune Udon 95g
どん兵衛 きつねうどん 95g

€4,80 乾燥

Instant-Nudeln etc.
インスタント類

UMA1424
新発売！
Curry Meshi 107g
日清食品 カレーメシ 107g €5,50 乾燥

Instant-Nudeln etc.
インスタント類

UMA1425
新発売！
Hayashi Meshi 103g
日清食品 ハヤシメシ 103g €5,50 乾燥

Instant-Nudeln
インスタント麺

UMA0918 Nagasaki Sara Udon Paitan Fuumi 140g
長崎皿うどん 140g

€5,80 乾燥

Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA1121
新発売！
Itsuki Yamaimo Soba 320g
五木 山芋そば 320g €6,20 乾燥

Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA0919 Aji No Furusato Tororo Soba 450g
味のふる里 とろろそば 450g 

€4,50 乾燥

Getrocknete Nudeln
乾麺

UMA1406
新発売！
HARIMANOSATO TOROROSOBA 450g
東亜食品 播磨の里 とろろそば 450g €5,50 乾燥

Instant-Nudeln
インスタント麺

UMA1067 Igarashi Kitakata Soy Sauce Ramen 3 pcs 315g
五十嵐 喜多方しょうゆラーメン 315g

€5,00 乾燥

Instant-Nudeln
インスタント麺

UMA1086 Igarashi Hokkaido Miso Ramen 3 pcs 324g
五十嵐 北海道味噌ラーメン 324g

€5,00 乾燥

Instant-Nudeln
インスタント麺

UMA1271 Igarashi Hatakata Tonkotsu Ramen 3 pcs 330g
五十嵐 博多とんこつラーメン 330g

€5,00 乾燥

Instant-Nudeln
インスタント麺

UMA1333 Nagahama Yatai Ramen Mild Tonkotsu Style 188g (2pc)
ダイショー 長浜屋台ラーメン まろやかとんこつ風 188g (2p)

€3,40 乾燥

Instant-Nudeln
インスタント麺

UMA1334 Hakata Ramen Rich Tonkotsu Style 188g (2pc)
ダイショー 博多ラーメン コク旨とんこつ風 188g (2pc)

€3,40 乾燥

Instant-Nudeln
インスタント麺

UMA1397
新発売！
Animal-Free Shoyu Ramen 186g
東亜食品 アニマルフリー 国産米粉 醤油ラーメン 186g €4,90 乾燥

Instant-Nudeln
インスタント麺

UMA1398
新発売！
Animal-Free Tonkotsufu Ramen 186g
東亜食品 アニマルフリー 国産米粉 とんこつ風ラーメン 186g €4,90 乾燥

Instant-Nudeln
インスタント麺

UMA1399
新発売！
Gluten-free Shoyu Ramen 168g
東亜食品 グルテンフリー 醤油ラーメン 168g €6,60 乾燥

Instant-Nudeln
インスタント麺

UMA1400
新発売！
Gluten-free TONKOTSUFUU RAMEN NOODLE 168g
東亜食品 グルテンフリー 国産米粉 とんこつ風ラーメン 168g €6,60 乾燥

Instant-Nudeln
インスタント麺

UMA1401
新発売！
Gluten-free Ramen Noodle 168g
東亜食品 グルテンフリー ラーメン麺 168g €4,50 乾燥

Instant-Nudeln
インスタント麺

UMA0604 Sapporo Miso Ramen 186g 
五木 札幌味噌ラーメン 186g

€4,80 乾燥

Instant-Nudeln
インスタント麺

UMA0605 Kyushu Tonkotsu Ramen 174g
五木 九州豚骨ラーメン 174g

€4,80 乾燥

Frische Nudeln
生麺

UMA0552 Itsuki Udon mit Soße 630g
五木 スープ付き生うどん 630g

€5,10 生/常温

Frische Nudeln
生麺

UMA0451 Itsuki Yakisoba 170g×3
五木食品 焼きそば170g×3

€5,10 生/常温



Tofu・Konnyaku / 豆腐・こんにゃく

サブカテゴリー
Artikelnummer
（商品番号）

Bezeichnung（商品）
Preis inklusive 

MwSt
（税込価格）

（商品区分け）

Tofu
豆腐

UMA0018 Sato No Yuki Tofu 300g
さとの雪  四季とうふ 300g

€2,90 冷蔵

Tofu
豆腐

UMA1073 Sato no Yuki Tofu firm 300g
さとの雪豆腐 Firm 300g 

€2,90 冷蔵

Tofu
豆腐

UMA0173 Morinaga Tofu weich 305g
森永豆腐Soft 305g

€3,30 冷蔵

Tofu
豆腐

UMA0162 Morinaga Tofu, fest 305g
森永豆腐 Firm 305g

€3,30 冷蔵

Tofu
豆腐

UMA1151 Somenoya Nigari Kinutofu 300g
SOMENOYA にがりきぬ豆富 300g

€4,80 冷蔵

Tofu
豆腐

UMA1152 Somenoya Schwarzer Sesam Tofu 300g
SOMENOYA 黒ごま豆富 300g

€5,10 冷蔵

Tofu
豆腐

UMA1298 Somenoya Yuzu Tofu 300g
SOMENOYA ゆず豆富 300g

€5,10 冷蔵

Tofu
豆腐

UMA1299 Somenoya Edamame Tofu 300g
SOMENOYA えだまめ豆富 300g

€5,10 冷蔵

Tofu
豆腐

UMA1300 Somenoya Momen Tofu 300g
SOMENOYA 木綿豆富 300g

€4,90 冷蔵

Tofu
豆腐

UMA0820 Yawafuwakinuage 400g
やわふわ絹揚げ400g（要問合せ） €13,20 冷蔵

Tofu
豆腐

UMA0821 Umeteba Tofu 300g
うめてば豆腐 300g（要問合せ） €10,10 冷蔵

Tofu
豆腐

UMA0846 Bannodofu Tofu 330g
万能豆腐 330g（要問合せ） €10,30 冷蔵

Konnyaku
こんにゃく

UMA0111 fadenförmige Jamswurzelstärke (Ito Konnyaku) 200g
サンプラス しらたき黒 200g

€1,70 冷蔵

Konnyaku
こんにゃく

UMA0105 Weißes Konnyaku aus Konjakwurzel 250g
下仁田 こんにゃく白 250g

€2,40 冷蔵

Konnyaku
こんにゃく

UMA0594 Weiße, fadenförmige Jamswurzelstärke (Shirataki Shiro) 200g
下仁田 しらたき白 200g

€2,40 冷蔵

Konnyaku
こんにゃく

UMA0596 Weiße, fadenförmige Jamswurzelstärke (Shirataki Shiro) 180g
マルフジ しらたき 白 180g

€1,90 冷蔵

Konnyaku
こんにゃく

UMA0595 Konnyaku-Block (Shimonita) 250g
下仁田 こんにゃく 黒 250g

€2,50 冷蔵

Konnyaku
こんにゃく

UMA0593 Marufuji Konnyaku-Block 250g
マルフジ こんにゃく 黒 250g

€2,00 冷蔵

Tofu
豆腐

UMA0579 Gomadofu 115g
胡麻豆腐 115g €4,90 -

Tofu
豆腐

UMA1173 Erdnusstofu 115g
ピーナッツ豆腐 115g €4,90 -



Tofu
豆腐

UMA1174 Godofu 115g
ごとうふ 115g €4,90 -

Tofu
豆腐

UMA1175 Schwarzer Sesamtofu 115g
黒胡麻豆腐 115g €4,90 -

Tofu
豆腐

UMA1176 geröstete Sesamsamentofu 115g
焙煎胡麻豆腐 115g €4,90 -

Sojabohnenprodukte
大豆加工品

UMA0432 Koyadofu, getrocknetes Tofu 66g
高野豆腐 66g

€3,50 -

Sojabohnenprodukte
大豆加工品

UMA0441 Inariage 210g
いなり名人 （味付いなりあげ） 210g

€4,80 -

Konnyaku
こんにゃく

UMA1179 Okukuji gefrorener Konjak 30g
奥久慈凍みこんにゃく 30g €7,10 -

Trockenware / 乾物

サブカテゴリー
Artikelnummer
（商品番号）

Bezeichnung（商品）
Preis inklusive 

MwSt
（税込価格）

（商品区分け）

Furikake
ふりかけ

UMA0149 Furikake "Perilla" (Shiso) 20g
ゆかりふりかけ 20g

€3,50 -

Furikake
ふりかけ

UMA1303 Gohan Ni Mazete Muttsu no Megumi  30g
ごはんにまぜて6つの海のめぐみ  30g

€2,70 -

Furikake
ふりかけ

UMA0639 Wakana Goma Mischung 31g 
ごはんにまぜて 若菜とごま 31g

€2,70 -

Furikake
ふりかけ

UMA0640 Wakana Hijiki Mischung 31g 
ごはんにまぜて 若菜とひじき 31g

€2,70 -

Furikake
ふりかけ

UMA0641 Würzmischung für Reisgerichte, 6 Gemüsesorten 33g 
ごはんにまぜて 6色の野菜 33g

€2,70 -

Furikake
ふりかけ

UMA0926 Gohan Ni Mazete Gomoku Gohan 30g
ごはんにまぜて 五目ごはん 30g

€2,70 -

Furikake
ふりかけ

UMA0927 Gohan Ni Mazete Wakana To Karashi Mentai 33g
ごはんにまぜて 若菜と辛子明太 33g

€2,70 -

Furikake
ふりかけ

UMA1046 Gohan Ni Mazete Wakana To Sake 31g
ごはんにまぜて 若菜と鮭 31g

€2,70 -

Furikake
ふりかけ

UMA1304 Mazekomi Shisokonbu 29g
混ぜ込み しそ昆布 29g

€2,70 -

Furikake
ふりかけ

UMA0376 Mazekomi Wakame Umejiso 31g
混ぜ込みわかめ 梅じそ 31g

€2,70 -

Furikake
ふりかけ

UMA0922 Mazekomi Sake Shirasu 30g
混ぜ込み 鮭シラス 30g

€2,70 -

Furikake
ふりかけ

UMA0923 Mazekomi Wakame Sake 31g
混ぜ込みわかめ 鮭 31g

€2,70 -

Furikake
ふりかけ

UMA0924 Mazekomi Wakame Okaka 29g
混ぜ込みわかめ おかか 29g

€2,70 -

Furikake
ふりかけ

UMA0925 Mazekomi Wakame Mentaiko 31g
混ぜ込みわかめ 明太子 31g

€2,70 -



Furikake
ふりかけ

UMA1006 Mazekomi Wakame Wakana 29g
混ぜ込みわかめ 若菜 29g

€2,70 -

Furikake
ふりかけ

UMA01057 Mazekomi Wakame Mentai Mayo 29g
混ぜ込みわかめ明太マヨ 29g

€2,70 -

Furikake
ふりかけ

UMA1044 Mazekomi Wakame Shirasu 31g
混ぜ込みわかめ しらす 31g

€2,70 -

Furikake
ふりかけ

UMA1093 Mazekomi Wakame Tarako 29g
混ぜ込みわかめ たらこ 29g

€2,70 -

Furikake
ふりかけ

UMA1119 Mazekomi Wakame Gobo 29g
混ぜ込みわかめ ごぼう 29g

€2,70 -

Furikake
ふりかけ

UMA1120 Mazekomi Wakame Edamame 29g
混ぜ込みわかめ えだまめ 29g

€2,70 -

Furikake
ふりかけ

UMA1002 Noritama Furikake 25g
丸美屋 のりたまふりかけ 25g

#REF! -

Furikake
ふりかけ

UMA0920 Tarako Furikake 25g
丸美屋 たらこふりかけ 25g

€2,70 -

Furikake
ふりかけ

UMA0921 Nori Wasabi Furikake 20g
丸美屋 海苔わさび 20g

€2,70 -

Furikake
ふりかけ

UMA1122 Honkatsuo Furikake 19g
丸美屋 本かつおふりかけ 19g

€2,70 -

Furikake
ふりかけ

UMA1123 Umami Sake Furikake 22g
丸美屋 旨味さけふりかけ 22g

€2,70 -

Furikake
ふりかけ

UMA1124 Norimentai Furikake 22g
丸美屋 海苔明太ふりかけ 22g 

€2,70 -

Furikake
ふりかけ

UMA1125 Terimayo Furikake 22g
丸美屋 照りマヨふりかけ 22g

€2,70 -

Furikake
ふりかけ

UMA1126 Yakiniku Furikake 30g
丸美屋 焼肉ふりかけ 30g 

€2,70 -

Furikake
ふりかけ

UMA1042 Sukiyaki Furikake 34g
丸美屋 すき焼きふりかけ 34g

€2,70 -

Furikake
ふりかけ

UMA1043 Ajidoraku 28g
丸美屋 味道楽 28g

€2,70 -

Furikake
ふりかけ

UMA1420
新発売！
Urashimanori Curry Furikake 45g
浦島海苔 カレーふりかけ 45g €3,00 -

Furikake
ふりかけ

UMA1421
新発売！
Urashimanori Ninniku Rayu Furikake 45g
浦島海苔 にんにくラー油ふりかけ 45g €3,00 -

Furikake
ふりかけ

UMA1428
新発売！
Iso-Ichiban Furikake in Glass 45g
田中食品 磯一番ふりかけ瓶 45g €5,10 -

Furikake
ふりかけ

UMA1429
新発売！
Katsuo Mirin Furikake in Glass 45g
田中食品 かつおみりんふりかけ瓶 45g €5,10 -

Furikake
ふりかけ

UMA0931 Seto Fuumi 40g
瀬戸風味（ふりかけ） 40g

€4,50 -

Ochazuke
お茶漬け

UMA0146 Ochazuke Nori 24g
永谷園 お茶漬けのり 24g

€2,90 -

Algen
海藻・海苔

UMA0934-M Shio Konbu 47g
くらこん 塩こんぶ 47g

€5,30 -



Algen
海藻・海苔

UMA0934-L Shio Konbu 130g
くらこん 塩こんぶ 130g

€9,70 -

Algen
海藻・海苔

UMA1339
新発売！
Fujikko Shio Konbu 46g
フジッコ ふじっ子 塩こんぶ 46g €5,10 -

Algen
海藻・海苔

UMA1340
新発売！
Fujikko Shio Konbu 140g
フジッコ ふじっ子 塩こんぶ お徳用 140g €9,90 -

Furikake
ふりかけ

UMA0125 Streugewürz für Reisgerichte, Schwarzsesam 50g
ごましお 50g

€3,10 -

Getrockneter Fisch
節系

UMA0078 Bonitoflocken Katsuo 40g
和田久かつお節 40g

€6,50 -

Getrockneter Fisch
節系

UMA0542 Niboshi 80g
和田久 煮干し 80g

€7,90 -

Getrockneter Fisch
節系

UMA0544-2 Katsuobushi Powder 250g
和田久 かつお節パウダー 250g

€22,50 -

Getrockneter Fisch
節系

UMA0545-2 Niboshi Powder 250g
和田久 煮干しパウダー 250g

€18,80 -

Getrockneter Fisch
節系

UMA0546-2 Sababushi Powder 250g
和田久 サバ節パウダー 250g

€15,50 -

Algen
海藻・海苔

UMA0011 Sushi Nori (Meeresalgen) 28g
焼き海苔 ほんあさくさ赤 28g

€5,50 -

Algen
海藻・海苔

UMA0647 Nori Seetang Blätter (für Onigiri) 40g
船橋三番瀬海苔（おにぎり用） 40g €9,50 -

Algen
海藻・海苔

UMA0567 Nori Seetang Blätter 40g
船橋三番瀬海苔（板海苔）40g €10,10 -

Algen
海藻・海苔

UMA1306 Kizami Nori 8g
加藤産業 刻み海苔 8g

€3,20 -

Algen
海藻・海苔

UMA0012 Wakame (Meeresalgen) 56,7g
ふえるワカメ  小売用 56.7g

€3,70 -

Algen
海藻・海苔

UMA0012-L Wakame (Meeresalgen) 453g
ふえるワカメ  お徳用 453g

€29,90 -

Algen
海藻・海苔

UMA0013 Hijiki (Meeresalgen) 56,7g
芽ひじき 56.7g

€4,60 -

Algen
海藻・海苔

UMA0102 Meeresalgen Mekabu-Tang 56.7g
めかぶ 56.7g

€6,90 -

Algen
海藻・海苔

UMA0113 Meeresalgen Konbu-Tang für Brühe 113.4g
出し昆布 113.4g

€8,60 -

Algen
海藻・海苔

UMA1342
新発売！
HOKKAIDO OSATSUBESAN DASHI KONBU 59g
フジッコ 北海道 おさつべさん 出し昆布 59g €8,00 -

Algen
海藻・海苔

UMA0568 Konbu Seetang 100g
さおまえ昆布 100g €9,60 -

Algen
海藻・海苔 UMA0904

Otafuku Meeresalgen (Aonori) Pulver 2g
オタフク 青のり粉 2g

€4,40 -

Algen
海藻・海苔 UMA1051

新発売！
Kiyomizunori Aosa 18g
清水海苔 あおさ 18g €6,00 -

Algen
海藻・海苔 UMA1081

Kiyomizunori Aosa 18g
有機 乾燥アーサ（あおさ） 20g €8,90 -



Sesam・Pulver
ごま・粉類

UMA1110
新発売！
Iri Goma Shiro 65g
深煎りいりごま白 65g €3,30 -

Sesam・Pulver
ごま・粉類

UMA1111
新発売！
Iri Goma Kuro 65g
深煎りいりごま黒 65g €3,30 -

Sesam・Pulver
ごま・粉類

UMA1221
新発売！
Roasted Surigoma White 85g
深煎りすりごま白 85g €4,30 -

Sesam・Pulver
ごま・粉類

UMA1133 Sesampaste, weiss 150g
練りごま 白 150g

€6,50 -

Sesam・Pulver
ごま・粉類

UMA1231
新発売！
Soft Panko 200g
ソフトパン粉 200g €4,60 -

Sesam・Pulver
ごま・粉類

UMA0847 Mutenka Panko 170g
トリイ無添加パン粉 170g

€5,90 -

Sesam・Pulver
ごま・粉類

UMA0534 MITAKE Reisgranulat-Pulver 200g
ミタケ 白玉粉 200g

€8,20 -

Sesam・Pulver
ごま・粉類

UMA1242
新発売！
Shiratamako 200g
前原製粉 白玉粉 200g €5,20 -

Sesam・Pulver
ごま・粉類

UMA1243
新発売！
Dangoko 200g
前原製粉 だんご粉 200g €4,60 -

Sesam・Pulver
ごま・粉類

UMA1244
新発売！
Warabimochiko 82g
前原製粉 わらびもち粉 82g €3,30 -

Sesam・Pulver
ごま・粉類

UMA1035 Joushinko 250g
前原製粉 上新粉 250g

€4,10 -

Sesam・Pulver
ごま・粉類

UMA1036 Mochiko 250g
前原製粉 餅粉 250g

€5,30 -

Sesam・Pulver
ごま・粉類

UMA0154 Mehlmischung für japanische Pfannkuchen 600g
森永 ホットケーキミックス 600g

€7,80 -

Sesam・Pulver
ごま・粉類

UMA0150 Kartoffelstärke 280g
ハシモト 片栗粉 280g

€3,60 -

Sesam・Pulver
ごま・粉類

UMA0995 Katakuriko (Potato Starch) 200g
前原製粉 片栗粉 200g

€2,40 -

Sesam・Pulver
ごま・粉類

UMA1247
新発売！
Hoshito Katakuriko (Potato Starch) 150g
星東 片栗粉 150g €2,20 -

Sesam・Pulver
ごま・粉類

UMA1230 Fertigmischung für Tempura 300g
天ぷら粉 300g

€4,20 -

Sesam・Pulver
ごま・粉類

UMA0841 Mehlmischung für Okonomiyaki Takoyaki 180g
オタフク お好み焼・たこ焼き粉 180g

€3,00 -

Sesam・Pulver
ごま・粉類

UMA0489 Jamswurzelpulver 17g
山芋パウダー 17g

€4,50 -

Zum Einlegen
仕込み用

UMA1227
新発売！
Welna Karaage Grand Prix SOY SAUCE 100g
から揚げ粉 香ばししょうゆ 100g €3,40 -

Zum Einlegen
仕込み用

UMA1228
新発売！
Welna Karaage Grand Prix SOY SAUCE GARLIC 100g
から揚げ粉 醤油にんにく 100g €3,40 -

Zum Einlegen
仕込み用

UMA1229
新発売！
Welna Karaage Grand Prix SALT & RICH TASTE 100g
から揚げ粉 こく旨塩味 100g €3,40 -

Zum Einlegen
仕込み用

UMA0126 Reiskleie, zum Einlegen von Gemüse 550g
いりぬか 550g

€3,80 粉末仕込み用



Zum Einlegen
仕込み用

UMA1008-K Würzmittel für Kimchi 250ml
キッコーマン キムチの素 250ml

€7,00 仕込み用

Zum Einlegen
仕込み用

UMA1375 Kimchi no Moto 1.2kg
桃屋 キムチの素 1.2kg

€16,00 仕込み用

Zum Einlegen
仕込み用

UMA1376 Kimchi no Moto 450g
桃屋 キムチの素 450g

€7,10 仕込み用

Zum Einlegen
仕込み用

UMA0727 Gewürz zum Einlegen von Gemüse 80g
浅漬けの素 80g

€2,90 粉末仕込み用

Zum Einlegen
仕込み用

UMA1358

Cup Morokyu Moromi 120g
イチビキ カップもろきゅうもろみ 120g

€3,40 粉末仕込み用

Konserven・Sonstiges
缶詰・その他 UMA0643

Maiscreme 180g
シャキッとコーンクリーム 180g

€2,90 -

Konserven・Sonstiges
缶詰・その他 UMA1170

Fujikko Kuromame 250g
フジッコ 北海道産黒豆 250g

€5,00 -

Konserven・Sonstiges
缶詰・その他 UMA1341

Fujikko Kintokimame 250g
フジッコ 北海道産金時豆 250g

€5,00 -

Konserven・Sonstiges
缶詰・その他 UMA0998

Kuri Kanroni 200g
栗甘露煮 200g

€10,30 -

Konserven・Sonstiges
缶詰・その他 UMA1084

新発売！
Suppeneinlage 50g
常陸屋 焼き麩 50g €3,20 -

Konserven・Sonstiges
缶詰・その他 UMA1063

Premium Tenkasu 50g
オタフク プレミアム天かす 50g

€3,00 -

Konserven・Sonstiges
缶詰・その他 UMA0096

Frische Eier vom Hofgut Hohenwald (Bodenhaltung) 10 Stk.
クロンベルクの新鮮卵 10個

€4,70 常温/冷蔵

Süßigkeiten
菓子

UMA0107 Dorayaki mit roter Bohnenpaste und Kastanie 64g
丸京栗入りどらやき 64g

€2,30 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0563 Konjak Gelee Traube 108g
こんにゃくゼリー ぶどうプラス 108g €3,10 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0564 Konjak Gelee Pfirsich 108g
こんにゃくゼリー ももプラス 108g €3,10 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0565 Konjak Gelee Apfel 108g
こんにゃくゼリー りんごプラス 108g €3,10 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0566 Konjak Gelee Mango 108g
こんにゃくゼリー マンゴープラス 108g €3,10 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0671 Konjak-Gelee Mandarine 108g
こんにゃくゼリー 温州みかんプラス 108g €3,10 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0672 Konjak-Gelee weiße Traube 108g
こんにゃくゼリー マスカットプラス 108g €3,10 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0673 Konjak-Gelee Yuzu 90g
こんにゃくゼリー ゆずプラス 90g €3,10 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0953 Konjak-Gelee starker Röstung Kaffee 108g
こんにゃくゼリー 深煎り珈琲プラス 108g €3,10 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0674 Konjak-Gelee Mango, weiße Traube, Mandarine Mix 324g
こんにゃくゼリーマンゴー・マスカット・温州みかん MIX 324g €7,20 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0675 Konjak-Gelee Traube, Pfirsich, Apfel Mix 324g
こんにゃくゼリー葡萄・桃・林檎 MIX 324g €7,20 -



Süßigkeiten
菓子

UMA0629 Reisgebäck Setoshio 80g
山本製菓 瀬戸汐 80g

€4,70 -

Süßigkeiten
菓子

UMA1418
新発売！
Zarame 45g
丸米製菓 ざらめ煎餅 45g €2,50 -

Süßigkeiten
菓子

UMA1419
新発売！
Koyuki 45g
丸米製菓 小雪煎餅 45g €2,50 -

Süßigkeiten
菓子

UMA1147 Reisgebäck Shoyu 86g
越後樽焼 しょうゆ 86g

€3,00 -

Süßigkeiten
菓子

UMA1148 Reisgebäck Goma 86g
越後樽焼 ごま 86g

€3,00 -

Süßigkeiten
菓子

UMA1264 Parinko 101.7g
ぱりんこ 101.7g

€3,30 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0108 Reisgebäck Happytan 96g
ハッピーターン 96g

€5,70 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0110 Reiscracker Bakauke 100g
ばかうけ青のり 100g

€4,80 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0425 Kartoffelchips mit Wasabi-Seetang Geschmack　100g
湖池屋 ポテトチップスわさび海苔味 100g

€1,90 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0488 Kartoffelchips mit Teriyaki Geschmack 100g
湖池屋 ポテトチップス 照り焼き味 100g

€1,90 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0538 Kartoffelchips mit Salzpflaumen-Geschmack 100g
湖池屋 ポテトチップス 梅味 100g

€1,90 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0426 Himemaru Arare 98g
姫丸 あられ 98g

€4,00 -

Süßigkeiten
菓子

UMA1127 Uni Agesen 64g
うに揚げせん 64g

€3,80 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0856 Age Ichiban 100g
揚一番 100g

€6,00 -

Süßigkeiten
菓子

UMA1283 Bonchi Age-Senbei 60g
ぼんち揚 60g

€2,90 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0216 Beano Gebäck 61g
ビーノ うま塩味 61g

€3,00 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0190 Reisgebäck 85g
サラダうす焼き 85g

€3,80 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0138 Reisgebäck Ebi Usuyaki 80g
えびうす焼き 80g

€4,20 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0120 Reiscracker Soft Salad
ソフトサラダ

€5,20 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0688 Kartoffel Gebäck 67g
ポテコうま塩 67g

€2,70 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0473 KAMEDA Reisgebäck 137,2g
亀田 手塩屋 137,2g

€5,50 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0531-L KAMEDA Reisgebäck mit Nori 89g
亀田 海苔ピーパック 89g

€6,00 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0897

新発売！
Kameda no kaikino tane ume&shiso 164g
亀田の柿の種 梅しそ 164g €5,30 -



Süßigkeiten
菓子

UMA0137 Reisgebäck Kaki No Tane180g
亀田の柿の種 180g

€5,00 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0959-M Kakinotane Wasabi 164g
亀田 柿の種 わさび 164g

€6,00 -

Süßigkeiten
菓子

UMA1163
新発売！
Reisgebäck Kaki No Tane ohne Erdnüsse 135g
亀田の柿の種 ピーナッツなし 135g €3,90 -

Süßigkeiten
菓子

UMA1167
新発売！
Reisgebäck Tsumamidane 120g
亀田のつまみ種 120g €6,00 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0885 Jyagariko JyagaButter 55g
じゃがりこ じゃがバター 55g

€3,00 -

Süßigkeiten
菓子

UMA1285 Jagarico salad 57g
じゃがりこ サラダ味 57g

€2,60 -

Süßigkeiten
菓子

UMA1286 Jagarico cheese 55g
じゃがりこ チーズ味 55g

€2,60 -

Süßigkeiten
菓子

UMA1158 Jyagariko JyagaButter 75g
ジャガビーバター醤油味 75g

€5,00 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0886 Pizza Potato 50g
ピザポテト 50g

€3,90 -

Süßigkeiten
菓子

UMA1284 Potato Chips Pizza Potato Mentai Mayo 57g
ピザポテト 明太マヨ味 57g

€4,30 -

Süßigkeiten
菓子

UMA1294 Wasabeef Original 50g
わさビーフ 50g

€3,30 -

Süßigkeiten
菓子

UMA1292 Bo-kun habanero 50g
暴君ハバネロ 50g

€2,90 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0937 Kappa Ebisen 85g
かっぱえびせん 85g

€4,00 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0721 Horo-horo yaki oriental salt 7pc
金吾堂 ほろほろ焼 和塩味 7pc

€4,60 -

Süßigkeiten
菓子

UMA1287 Horo-horo yaki amakuchi shoyu 7pc
金吾堂 ほろほろ焼 甘口しょうゆ味 7pc

€4,60 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0750 Saya Endo 61g
さやえんどう塩味 61g

€3,10 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0868 Caramel Corn (Caramel Coated Corn Snacks)  88g
キャラメルコーン 88g

€3,30 -

Süßigkeiten
菓子

UMA1288 Choco Pie Original 186g
チョコパイ オリジナル 186g

€6,10 -

Süßigkeiten
菓子

UMA1289 Kitkat Mini Double Matcha 113g
キットカット ミニ ダブル抹茶 113g

€6,70 -

Süßigkeiten
菓子

UMA1290 Kitkat mini strawberry 113g
キットカット ミニ いちご味 113g

€6,70 -

Süßigkeiten
菓子

UMA1291 Mix karinto 114g
ミックスかりんとう 114g

€3,90 -

Süßigkeiten
菓子

UMA1293 Kororo gummy grape 48g
コロロ グミ グレープ味 48g

€3,20 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0139 Azukibohnenmuss-Gelee 232g
４本入りミニようかん 232g

€6,10 -



Süßigkeiten
菓子

UMA0140 Azukibohnenmuss-Gelee mit Grüntee 232g
４本入りミニようかん 抹茶 232g

€6,00 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0776 Hitokuchiyokan Yuzu 50g
一口羊羹 ゆず 50g €3,80 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0777 Hitokuchiyokan Imo 50g
一口羊羹 川越いも 50g €3,80 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0778 Hitokuchiyokan Matcha 50g
一口羊羹 狭山茶抹茶 50g €3,80 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0665 Ogi Yokan 40g
小型小城羊羹（煉） 40g €3,40 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0666 Ogi Ogura Yokan 40g
小型小城羊羹（小倉） 40g €3,40 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0667 Ogi Matcha Yokan 40g
小型小城羊羹（挽茶） 40g €3,40 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0668 Ogi Benineri Yokan 40g
小型小城羊羹（紅練り） 40g €3,40 -

Süßigkeiten
菓子

UMA0571 Hachishima brauner Zucker 160g
八島黒糖 160g €9,20 -

Mochi・Süßwarenherste
llung

餅・菓子作り
UMA1184 Agunijima brauner Zucker 1kg

粟国島黒糖 業務用 1kg €17,10 -

Mochi・Süßwarenherste
llung

餅・菓子作り
UMA1187 Haterumajima brauner Zucker 1kg

波照間島黒糖 業務用 1kg €17,10 -

Mochi・Süßwarenherste
llung

餅・菓子作り
UMA0468 Agar-Agar, Pulver 4g×4

粉末寒天 4g×4
€3,30 -

Mochi・Süßwarenherste
llung

餅・菓子作り
UMA1251

新発売！
Kurumitsu 150g
玉三 黒みつ 150g €4,80 -

Mochi・Süßwarenherste
llung

餅・菓子作り
UMA0530 Daishin Kirimochi 1kg

大新食品 切り餅パック 1kg
€10,20 -

Mochi・Süßwarenherste
llung

餅・菓子作り
UMA0843 Sato Kirimochi 400g

サトウの切り餅パック 400g
€10,60 -

Mochi・Süßwarenherste
llung

餅・菓子作り
UMA0153 Maeharaseifun Reiskuchenrohteig (Mochi) 350g

前原製粉 切りもち 350g
€8,30 -

Mochi・Süßwarenherste
llung

餅・菓子作り
UMA1366

新発売！
Maeharaseifun Reiskuchenrohteig (Mochi) 1kg
前原製粉 切りもち 1kg €11,40 -

Mochi・Süßwarenherste
llung

餅・菓子作り
UMA0792 Oshiruko 140g

おしるこ 140g
€3,80 -

Mochi・Süßwarenherste
llung

餅・菓子作り
UMA0141 Gekochte rote Bohnen (Azuki), süß 200g

ゆであずき 200g
€3,80 -

Mochi・Süßwarenherste
llung

餅・菓子作り
UMA1363 Amasa Sukkiri Zenzai 150g

イチビキ 甘さすっきりのぜんざい 150g
€2,80 -

Mochi・Süßwarenherste
llung

餅・菓子作り
UMA1305 Shiroan 300g

白あん 300g
€5,70 -

Mochi・Süßwarenherste
llung

餅・菓子作り
UMA1109 rote Bohnenpaste (Tsubu Anko), süß 300g

前原製粉 つぶあん 300g
€6,90 -

Mochi・Süßwarenherste
llung

餅・菓子作り
UMA1246 rote Bohnenpaste (Koshi Anko), süß 300g

前原製粉 こしあん 300g
€6,90 -



Eingelegtes und Tsukudani / 漬物・佃煮

サブカテゴリー
Artikelnummer
（商品番号）

Bezeichnung（商品）

Preis inklusive 
MwSt

（税込価格） （商品区分け）

Tsukudani
佃煮

UMA0476 Gohan Desuyo 180g
ごはんですよ 180g

€6,30 -

Tsukudani
佃煮

UMA0793 Yuzukoshonori 100g
小豆島で炊いたうまいもんゆず胡椒のり 100g €7,00 -

Eingelegtes・Umeboshi
漬物・梅干し

UMA0158 Eingelegte Ingwerstreifen (Shouga) 180g
紅しょうが 小袋 180g

€1,90 -

Eingelegtes・Umeboshi
漬物・梅干し

UMA0612 Eingelegte süße Ingwerstreifen (Amazu Shouga) 60g
甘酢ショウガ 60g

€2,60 -

Eingelegtes・Umeboshi
漬物・梅干し

UMA0613 Eingelegte Ingwerstreifen (Shouga) 60g
丸昇 紅しょうが 小袋 60g

€2,60 -

Eingelegtes・Umeboshi
漬物・梅干し

UMA0160 Inaka Umeboshi 120g
コマックス 田舎梅120g

€6,90 -

Eingelegtes・Umeboshi
漬物・梅干し

UMA1080 Shirodama Umeboshi 120g
国産有機 白玉梅干 120g €9,00 -

Eingelegtes・Umeboshi
漬物・梅干し

UMA0116 Eingelegter Rettich (Takuan) 220g
東京たくあん（小二本） 220g

€3,80 -

Eingelegtes・Umeboshi
漬物・梅干し

UMA0161 Eingelegter Rettich mit Bonito 600g
かつお味たくあん一本漬け 600g

€7,30 -

Eingelegtes・Umeboshi
漬物・梅干し

UMA1310 CJ BIBIGO Kimchi Ambient 150g 
CJ BIBIGO VEGAN キムチ 150g（常温保管）

€2,10 -

Eingelegtes・Umeboshi
漬物・梅干し

UMA0492 Tokusensaibai Takuan (Rettich) 190g
特別栽培 天日干したくあん 190g €7,30 -

Eingelegtes・Umeboshi
漬物・梅干し

UMA0645 Sakekasu Uri 65g
粕漬 瓜 65g €5,50 -

Eingelegtes・Umeboshi
漬物・梅干し

UMA0745 Kogane no Sato 95g
黄金の里 95g €6,20 -

Eingelegtes・Umeboshi
漬物・梅干し

UMA0832 Tamidanasu Karashizuke 100g
民田茄子辛子漬 100g €7,70 -

Eingelegtes・Umeboshi
漬物・梅干し

UMA0801 eingelegter Allium chinense (Rakkyozuke) 150g
らっきょう漬 150g €9,20 -

Eingelegtes・Umeboshi
漬物・梅干し

UMA1092 Kizami Takana Zuke 150g
刻み高菜漬け 150g

€2,90 -

Eingelegtes・Umeboshi
漬物・梅干し

UMA1258 Kimchi Takana 120g
キムチ高菜 120g

€3,60 -

Eingelegtes・Umeboshi
漬物・梅干し

UMA1259 Karashi Takana 120g
辛子高菜 120g

€4,10 -

Eingelegtes・Umeboshi
漬物・梅干し

UMA1260 Gohan Takana 140g
ごはん高菜 140g

€4,10 -

Eingelegtes・Umeboshi
漬物・梅干し

UMA0189 Eingelegter Rettich 120g
刻みつぼ漬け 120g

€3,70 -



Eingelegtes・Umeboshi
漬物・梅干し

UMA0383 Hana Rakkyo180g
はならっきょ 180g

€6,90 -

Eingelegtes・Umeboshi
漬物・梅干し

UMA0646 Shonai Fukujinzuke (eingelegtes Gemüse) 80g
庄内福神漬 80g €5,50 -

Eingelegtes・Umeboshi
漬物・梅干し

UMA0384 Fukujinzuke 200g
福神漬け 200g

€2,30 -

Eingelegtes・Umeboshi
漬物・梅干し

UMA0135 Eingelegtes Gemüse 145g
桃屋 福神漬け 145g

€5,00 -

Eingelegtes・Umeboshi
漬物・梅干し

UMA0385 Shibazuke 200g
しば漬け 200g

€2,10 -

Eingelegtes・Umeboshi
漬物・梅干し

UMA1267
新発売！
Kizami Shibazuke 90g 
KYOZUKE きざみしば漬け 90g €6,20 -

Eingelegtes・Umeboshi
漬物・梅干し

UMA1268
新発売！
Kyuuri no Shibazuke 90g
KYOZUKE きゅうりのしば漬け €6,20 -

Eingelegtes・Umeboshi
漬物・梅干し

UMA1269
新発売！
Ichibandashi Kyozuke 90g
KYOZUKE 一番だし京漬け 90g €6,20 -

Eingelegtes・Umeboshi
漬物・梅干し

UMA0318 eingelegte Bambussprossen Menma 100g
桃屋 味付けメンマ 100g

€5,00 -

Eingelegtes・Umeboshi
漬物・梅干し

UMA1378
新発売！
Ajitsuke Zha Cai 100g
桃屋 味付ザーサイ 100g €5,00 -

Eingelegtes・Umeboshi
漬物・梅干し

UMA0434 Eingelegte Kürbisstreifen 60g
味付けかんぴょう 60g

€3,20 -

Eingelegtes・Umeboshi
漬物・梅干し

UMA0436 Eingelegte Shiitake-Pilze 60g
しいたけのうま煮 60g

€3,30 -

Eingelegtes・Umeboshi
漬物・梅干し

UMA0186 Pilzzubereitung 170g
信州生まれのなめたけ 170g

€5,20 -

Tiefkühlware /  冷凍食品

サブカテゴリー
Artikelnummer
（商品番号）

Bezeichnung（商品）
Preis inklusive 

MwSt
（税込価格）

（商品区分け）

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0314
新発売！
Wakame Salat, eingelegt 100g
ワカメサラダ 100g €2,70 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0178 Mekabu-Meeresalgen 105g
毎朝めかぶ 105g

€7,60 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0115 Mozuku-Meeresalgen, mariniert 150g
味付けもずく 150g

€6,50 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA1149
新発売！
Mozuku-Meeresalgen, mariniert Kurosu 240g
黒酢 味付けもずく 240g €6,00 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA1314
新発売！
Katsuo Tataki 300g
カツオのたたき 300g €12,80 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0354 Thunfisch in Scheiben 500g
マグロの切り落とし 500g

€26,40 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0360
Akami Thunfisch Sashimi pro ±200‐900g
マグロ（赤身）の刺身 ±200‐900g
＊実際の値段はパッケージ毎に異なります €12,00-54,00 冷凍



Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0332 Buri Sashimi (Seriola) ±150g
ブリの刺身 ±150g

€25,00 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0334 Jakobsmuscheln ±200g
ホタテ ±200g

€14,50 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA1160 Kaki 500g
牡蠣 500g

€15,10 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0768 Hokkigai (Trogmuschel) ±200g
ホッキ貝 ±200g

€13,50 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0335 Aji Sashimi (Pferdemakrele) 150-200g
アジの刺身 150-200g

€12,40 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA1137
新発売！
Premium Buri Loin (Sashimi) ±400～800g
プレミアム碧ブリのロイン ±400～800g ±€28,00-56,00 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA1141
新発売！
Premium Seebrasse Loin (Sashimi) ±250～370g
プレミアム真鯛のロイン ±250～370g ±€24,80-36,30 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0359
新発売！
Premium Lachs für Sashimi ±200～300g
プレミアム鮭の刺身 ±200～300g ±€9,80-14,70 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0358 Izumidai Sashimi Scheiben 160g
イズミダイの刺身スライス 160g

€8,20 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0770 Izumidai Sashimi Filet ±250g
イズミダイフィレ ±250g

€8,20 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0769 Kisu (Silber Weißling) in Scheiben  160g
キススライス 160g

€8,20 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA1020
新発売！
Nobashi Ebi 330g
のばしエビ 330g €8,00 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0339 Sweet Shrimp in Scheiben (Ama Ebi) 120g
甘エビ 120g

€8,50 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0356 Sushi Ebi (Garnelen für Sushi) 170g (3L)
寿司エビ 170g (3L)

€8,30 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0901 Garnelen (gekocht, geschält) 400g
むきエビ 400g

€7,90 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0340 Oktopus  in Scheiben 160g
タコスライス 160g

€7,90 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0341 Tintenfisch in Scheiben 160g
イカスライス 160g

€7,90 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0063 Rogen vom Pazifischen Pollack, Tarako 110g
たらこ 110g

€12,50 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0064 Rogen vom Pazifischen Pollack, Mentaiko 110g
明太子 110g

€12,60 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0198 Rogen vom Pazifischen Pollack, Mentaiko 340g
明太子 340g

€21,00 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0455 Lachforellenrogen Traut (Ikura) 250g
鱒イクラ 250g

€21,00 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA1112
新発売！
Lachforellenrogen Salmon (Ikura) 250g
鮭イクラ 250g €32,60 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0902 Rogen v.fliegenden Fisch (gewürzt, gefärbt) 100g
とびっこ 100g

€9,40 冷凍



Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0066 Shime Saba (eingelegte Makrele) 150g
ノルウェー産 しめ鯖 150g

€7,60 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0097 Pferdemakrele 5 Stk.
アジの開き 5個

€13,00 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0636 Kinako Ohagi 204g
井村屋 きなこおはぎ 204g

€7,10 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0322 Iwashi (Sardine) getrocknet 4 Stück
イワシ丸干し 4尾

€7,40 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0323 Iwashi (Sardine) mariniert und getrocknet mit Mirin 4 Stück
イワシみりん干し 4尾

€9,00 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0324 Saba Mirinboshi (Makrele eingelegt) 2 Filets
サバみりん干し 2フィレ

€12,40 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0326 Saba Misozuke (Makrele eingelegt) 2 Filets
サバの味噌漬け 2フィレ

€12,40 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0539 Shio Saba (gesalzene Makrele) 2 Filets 280g
ノルウェー産 塩サバ 2フィレ 280g

€7,80 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0328 Shio Shake (gesalzener Lachs) 2 Filets
塩鮭 2切れ

€13,90 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0329 Tara Saikyozuke (Dorsch mariniert in Miso) 2 Filets
タラの西京漬け 2切れ

€14,10 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0325 Gindara Saikyozuke (Kohlenfisch mariniert in Miso) 2 Filets
銀鱈の西京漬け 2切れ

€23,60 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0331 Lachs zum Braten ±1.1kg
プレミアム 鮭の切り身 ±1.1kg（10切れ分）

€28,90 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA1028
新発売！
Lachsforelle zum Braten/ Sashimi mit Haut ±250g
鮭の切り身 ±250g（トラウト・皮付き・生食可能） €4,90 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA1066
Anago ±100‐200g
あなご ±100‐200g
＊実際の値段はパッケージ毎に異なります €6,50-12,50 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0709 Unagi (eingelegter Aal, rostrata) ±250g
うなぎ ±250g（ロストラータ種）

€15,20 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0357 Unagi (eingelegter Aal, japonica) ±250g
うなぎ ±250g（ジャポニカ種）

€17,00 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0349 Surimi Snow Crab 500g
ズワイガニのカニかまぼこ 500g

€7,20 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0438 Seeigelrogen Uni 100g
うに 100g

€42,80 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA1274 Japanische Auster mit Schale 2 Stk.
殻付き牡蠣 2P（生食可能）

€6,00 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0446 Makrelenhecht (Sanma) 400g
さんま 400g

€7,90 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0099-G getrockneter Stint 200g
ししゃも一夜干し 200g

€5,50 冷凍

Fleisch
肉類

UMA0880 Grade 5 Wagyu Kiriotoshi ± 150g
5等級 切り落とし ±150g €23,00 冷凍

Fleisch
肉類

UMA0807-SL Grade 5 Hida  Shabu-shabu Slice (Katarosu) ±150g
5等級  飛騨和牛 肩ロースしゃぶしゃぶスライス ±150g €30,00 冷凍



Fleisch
肉類

UMA1007-Y Grade 5 Kuromame Wagyu Shintama Yakiniku ±130g
5等級 黒豆和牛 シンタマ（焼肉用） ±130g €29,10 冷凍

Fleisch
肉類

UMA0807-S
Grade 5 Hida Wagyu Katarosu (Steak) pro 100g
5等級 飛騨和牛 肩ロース（ステーキ用） 100gあたり
＊トリミング前の価格です
＊実際の値段はパッケージ毎に異なります €16,30 冷凍

Fleisch
肉類

UMA1142
新発売！
Premium Black Angus Short Rib in Scheiben ±300g
ブラックアンガス バラ（カルビ） しゃぶしゃぶ・すき焼きスライス ±300g €9,90 冷凍

Fleisch
肉類

UMA1143
新発売！
Premium Black Angus Chuck Roll in Scheiben  ±300g
ブラックアンガス 肩ロース しゃぶしゃぶ・すき焼きスライス ±300g €8,10 冷凍

Fleisch
肉類

UMA1144
新発売！
Premium Black Angus Kiriotoshi ±200g
ブラックアンガス 切り落とし ±200g €5,80 冷凍

Fleisch
肉類

UMA0081 Schweinebauch, dünn geschnitten 2mm 300g
オランダ産・薄切り豚バラ (2㎜) 300g

€4,30 冷凍

Fleisch
肉類

UMA0839 Schweinenacken, dünn geschnitten 2mm 300g
オランダ産・薄切り豚肩ロース (2㎜) 300g

€4,30 冷凍

Fleisch
肉類

UMA1094 Wagyuhackfleisch 200g
和牛100％ ひき肉 200g

€14,60 冷凍

Fleisch
肉類

UMA1095 Rinderhackfleisch mit Wagyu Fett 200g
和牛牛脂入り ひき肉 200g

€6,30 冷凍

Fleisch
肉類

UMA0464 Schweinehackfleisch 200g
豚ひき肉 200g

€3,20 冷凍

Fleisch
肉類

UMA0463 Hähnchenhackfleisch 200g
鶏ひき肉 200g

€4,20 冷凍

Fleisch
肉類

UMA0761 Premium Hähnchenleber ±200g
プレミアム鶏レバー ±200g

€3,20 冷凍

Fleisch
肉類

UMA0165 Premium Hähnchenschenkelfleisch (entbeint) ca. 400g
プレミアム骨なし鶏もも肉（皮無し）±400g

€6,50 冷凍

Fleisch
肉類

UMA0465 Premium Hähnchenfleisch für Karaage ca. 400g
プレミアム唐揚げ用カット鶏肉（皮無し）±400g

€6,80 冷凍

Fleisch
肉類

UMA0758 Premium Hähnchenschenkelfleisch (entbeint, mit Haut) ca. 400g
プレミアム骨なし鶏もも肉（皮付き）±400g

€6,40 冷凍

Fleisch
肉類

UMA0759 Premium Hähnchenfleisch für Karaage m. Haut ca. 400g
プレミアム唐揚げ用カット鶏肉（皮付き） ±400g

€6,70 冷凍

Alltagsgerichte
冷凍総菜

UMA0481 Takoyaki 500g
たこ焼き 500g

€5,40 冷凍

Fisch・Meeresprodukte
魚介・海藻類

UMA0834 geschnittener Oktopus 500g
カットたこ 500g

€17,30 冷凍

Alltagsgerichte
冷凍総菜

UMA0177 Garnelenbällchen im Teigmantel 500g
えびしゅうまい 500g

€11,60 冷凍

Alltagsgerichte
冷凍総菜

UMA1022
新発売！
Garnelen Tempura 350g
エビ天ぷら 350g €9,90 冷凍

Alltagsgerichte
冷凍総菜

UMA0101-S panierte Garnelen 250g
エビフライ 250g

€7,30 冷凍

Alltagsgerichte
冷凍総菜

UMA0101 Panierte Garnelen 300g
エビフライ 300g

€8,00 冷凍

Alltagsgerichte
冷凍総菜

UMA1301 Kaki Fry 300g
カキフライ 300ｇ

€9,90 冷凍



Fischkuchen
練り物

UMA0023 Surimi-Bällchen (Ageball) 120g
揚げボール 120g

€4,20 冷凍

Fischkuchen
練り物

UMA0024 Surimi-Rollen mit jap. Schwarzwurzel (Gobomaki) 160g
ごぼう巻 160g

€3,90 冷凍

Fischkuchen
練り物

UMA0025 Frittiertes Gemüse Tempura 120g
野菜てんぷら 120g

€4,10 冷凍

Fischkuchen
練り物

UMA0026 Surimi-Bällchen (Oden) 140g
五目揚げ（おでん玉）140g

€3,60 冷凍

Fischkuchen
練り物 UMA0031

Surimi Frikadellen frittiert 120g
小判揚げ 120g

€3,40 冷凍

Fischkuchen
練り物

UMA1089 Tamanegiten 200g
たまねぎ天 200g

€5,00 冷凍

Fischkuchen
練り物

UMA1131 Yasaiten 200g
野菜天 200g

€5,00 冷凍

Fischkuchen
練り物

UMA1090 Satsumaage 200g
さつま揚げ 200g

€5,70 冷凍

Fischkuchen
練り物 UMA0028

Surimi-Rollen 160g
ちくわ竹笛 160g

€4,70 冷凍

Fischkuchen
練り物

UMA0027 Surimi-Sticks 160g
なると巻 160g

€3,80 冷凍

Fischkuchen
練り物 UMA0029

Surimi Frikadellen Hanpen 60g
はんぺん 60g

€2,40 冷凍

Fischkuchen
練り物

UMA0033 Surimi-Rollen 140g
焼ちくわ 140g

€4,70 冷凍

Fischkuchen
練り物

UMA0990 Tokyo Chikuwa 170g
東京名物ちくわぶ 170g €5,00 冷凍

Fischkuchen
練り物

UMA0312 Eingefrorene gedämpfte Fischpasteten, Surimi (weiß) 150g
紀文かまぼこ白  150g

€6,00 冷凍

Fischkuchen
練り物

UMA0313 Eingefrorene gedämpfte Fischpasteten, Surimi (rot) 150g
紀文かまぼこ赤 150g

€6,00 冷凍

Fischkuchen
練り物

UMA0032 Surimi Sticks Kanikama 145g
紀文カニかまぼこ 145g

€3,10 冷凍

Fischkuchen
練り物 UMA0030

Tsumire 135g
つみれ 135g

€3,10 冷凍

Fischkuchen
練り物

UMA0106 Oden Set 433g
おでんセット 433g

€15,20 冷凍

Alltagsgerichte
冷凍総菜

UMA0447 Japanische Kroketten mit Süßkartoffeln 480g
さつまいもコロッケ 480g

€7,50 冷凍

Alltagsgerichte
冷凍総菜

UMA0449 Japanische Kroketten mit Gemüse 600g
ちぬや 野菜コロッケ 600g

€7,50 冷凍

Alltagsgerichte
冷凍総菜

UMA1434
新発売！
Chinuya Hokkaidosan Kabocha Kroketten 400g
ちぬや 北海道産かぼちゃコロッケ 400g €6,90 冷凍

Alltagsgerichte
冷凍総菜

UMA1435
新発売！
Chinuya Hokkaidosan Kitaakari no Korokke 440g
ちぬや 北海道産きたあかりコロッケ 440g €6,90 冷凍

Alltagsgerichte
冷凍総菜

UMA0059 Japanische Kroketten mit Gemüse 600g
野菜コロッケ 600g

€9,60 冷凍



Alltagsgerichte
冷凍総菜

UMA1072 Kabocha Kroketten 600g (10pc)
かぼちゃコロッケ 600g 

€10,80 冷凍

Alltagsgerichte
冷凍総菜

UMA1302 NH Curry Kroketten 600g
カレーコロッケ 600g

€10,10 冷凍

Alltagsgerichte
冷凍総菜

UMA1023 Gemüse Kakiage 50g×4P
野菜かき揚げ 50g×4P

€4,50 冷凍

Alltagsgerichte
冷凍総菜

UMA0439
Seafood Kakiage 550g
海鮮かき揚げ 550g €17,20 冷凍

Tiefkühlgemüse
冷凍野菜

UMA0373 Kabocha 500g
ホクレン 冷凍かぼちゃ 500g

€8,10 冷凍

Tiefkühlgemüse
冷凍野菜

UMA0061 Taro-Kartoffeln (rund) blanchiert 454g
冷凍里芋 454g

€6,00 冷凍

Tiefkühlgemüse
冷凍野菜

UMA0062 Klettenwurzeln (Gobo) 454g
冷凍ごぼう 454g

€6,20 冷凍

Tiefkühlgemüse
冷凍野菜

UMA0091 Lotuswurzeln (Renkon)  454g
冷凍れんこん 454g

€5,50 冷凍

Tiefkühlgemüse
冷凍野菜

UMA0633 Okra in Scheiben 150g
冷凍ミニオクラスライス 150g

€3,70 冷凍

Tiefkühlgemüse
冷凍野菜

UMA0067 Sojabohnen (Edamame) gesalzen 400g
えだまめ 400g

€2,90 冷凍

Tiefkühlgemüse
冷凍野菜

UMA1100 Schwarze Edamame, roh 200g
京都府産 黒えだまめ (生) 200g €6,90 冷凍

Tiefkühlgemüse
冷凍野菜

UMA0036 Japanisches Gemüse, gemischt 454g
和風野菜ミックス 454g

€8,00 冷凍

Tiefkühlgemüse
冷凍野菜

UMA0316 Meerrettich, geschnitten
刻みわさび 250g

€16,50 冷凍

Tiefkühlgemüse
冷凍野菜

UMA0786-R Yuuki Kabosu 1 Stk.
日本産 冷凍有機かぼす 1個（無農薬・無添加）

€2,70 冷凍

Tiefkühlgemüse
冷凍野菜

UMA0952-R Gefrorene Okra ±100g
冷凍茹でオクラ ±100g

€4,20 -

Tiefkühlgemüse
冷凍野菜

UMA0395-R Gefrorene Lotuswurzel ±400g
日本産 冷凍カットれんこん ±400g

€9,90 冷凍

Tiefkühlgemüse
冷凍野菜

UMA0817 Japanische Pilzmischung (Eringi, Shimeji, Maitake) ±240g
和きのこMIX ±240g €7,90 冷凍

Tiefkühlgemüse
冷凍野菜

UMA0407-R Gefrorene Wasabi ±120g
日本産 冷凍わさび ±120g

€29,00 冷凍

Tiefkühlgemüse
冷凍野菜

UMA0404-R Gefrorene Myoga ±40g
日本産 冷凍みょうが±40g

€7,30 冷凍

Tiefkühlgemüse
冷凍野菜

UMA0403-R Gefrorene Mitsuba ±30g
日本産 冷凍みつば ±30g

€3,00 冷凍

Tiefkühlgemüse
冷凍野菜

UMA0410-R Gefrorene Tarokartoffel ±500g
日本産 冷凍里芋 ±500g

€11,60 冷凍

Tiefkühlgemüse
冷凍野菜

UMA0392-RY Jap. gebackene Süßkartoffel (Annoimo) ±90g
日本産 冷凍焼き芋（安納芋） ±90g

€4,20 冷凍

Tiefkühlgemüse
冷凍野菜

UMA0402-R Jap. Süßkartoffelscheiben (Satsumaimo) ±200g
日本産さつまいもスライス ±200g（冷凍）

€4,90 冷凍



Tiefkühlgemüse
冷凍野菜

UMA0402-RY Jap. gebackene Süßkartoffel (Yakiimo) 1本（±80-120g）
日本産 冷凍焼き芋 1本（±80-120g）

€5,20 冷凍

Tiefkühlgemüse
冷凍野菜

UMA0393-R Jap. große Klette (Gobo) 1 Stk.
日本産 冷凍スライスごぼう ±300g

€7,40 冷凍

Tiefkühlgemüse
冷凍野菜

UMA0682-R Jap. Yamswurzel (Nagaimo) ±200-400g
日本産 冷凍長いも ±200-400g

€9,90 冷凍

Alltagsgerichte
冷凍総菜

UMA0035 Hähnchengyoza 600g
冷凍 チキン餃子 (Ajinomoto) 600g

€9,30 冷凍

Alltagsgerichte
冷凍総菜

UMA0364 NH Foods Hähnchengyoza 600g
野菜チキン餃子 (NH Foods) 600g

€7,00 冷凍

Alltagsgerichte
冷凍総菜

UMA1074 Ebi Gyoza 600g
味の素 エビ餃子 600g €14,10 冷凍

Alltagsgerichte
冷凍総菜

UMA1075 Duck Gyoza 600g
味の素 カモ餃子 600g €9,00 冷凍

Alltagsgerichte
冷凍総菜

UMA1153 Pork Gyoza 600g
味の素 ポーク餃子 600g €8,10 冷凍

Alltagsgerichte
冷凍総菜

UMA0705 Kohyo Gemüsegyoza 500g
交洋 野菜餃子 500g

€5,50 冷凍

Alltagsgerichte
冷凍総菜

UMA0706 Kohyo Hähnchengyoza 500g
交洋 チキン餃子 500g

€6,20 冷凍

Alltagsgerichte
冷凍総菜

UMA1157 Kohyo Shrimpsgyoza 500g
交洋 エビ餃子 500g €8,50 冷凍

Alltagsgerichte
冷凍総菜

UMA1436
新発売！
Ajinomoto Cheese Imo Mochi 600g
味の素 チーズいももち 600g €7,50 冷凍

Alltagsgerichte
冷凍総菜

UMA1437
新発売！
Ajinomoto Vegetable Nira Oyaki 600g
味の素 野菜ニラおやき 600g €10,60 冷凍

Sonstiges TK
その他

UMA1150 Himeage 100g
姫揚げ 100g €5,40 冷凍

Sonstiges TK
その他

UMA0529 frittierter Tofu 88g
あぶらあげ 5P 88g

€3,70 冷凍

Sonstiges TK
その他

UMA0348 Gyoza-Teigblätter Marumi 140g
マルミ 餃子の皮 140g

€2,00 冷凍

Sonstiges TK
その他

UMA0477 Frühlingsrollen-Teig 130g
東京ワンタン本舗 春巻きの皮 130g

€5,40 冷凍

Fleisch
肉類

UMA0304 Chashu Scheiben, tiefgefroren 500g
チャーシュースライス 500g

€14,20 冷凍

Alltagsgerichte
冷凍総菜

UMA0305 NH Foods frittierte Hänchenstücke (Karaage) 500g
唐揚げ (NH Foods) 500g

€9,00 冷凍

Alltagsgerichte
冷凍総菜

UMA0085 Kaarage, jap. Art 600g
和風若鶏唐揚 (Ajinomoto)  600g

€15,40 冷凍

Alltagsgerichte
冷凍総菜

UMA0427 Ajinomoto Yakitori 210g
炭火焼き鳥 210g

€8,00 冷凍

Alltagsgerichte
冷凍総菜

UMA0555 NPH Arabiki Wurst mit Käse 180g
あらびきソーセージ チーズ味 180g

€4,00 冷凍

Alltagsgerichte
冷凍総菜

UMA0556 NPH Arabiki Wurst 200g
あらびきソーセージ 200g

€4,00 冷凍



Alltagsgerichte
冷凍総菜

UMA1273 NPH Arabiki Wurst Trüffel 200g
あらびきトリュフソーセージ 200g

€4,90 冷凍

TK Nudeln
冷凍麺

UMA0034 Udon Sanuki Weizennudeln TK 1kg
讃岐うどん 250gx4p / 1kg

€6,80 生/冷凍

TK Nudeln
冷凍麺

UMA0119 Nudelsuppengericht mit Sojasaucengeschmack 163g*3
シマダヤ３食ラーメン醬油 163g*3

€5,80 生/冷凍

TK Nudeln
冷凍麺

UMA0118 Nudelsuppengericht mit Misogeschmack 163g*3
シマダヤ３食ラーメン味噌 163g*3

€5,80 生/冷凍

TK Nudeln
冷凍麺

UMA1159
新発売！
Shimadaya Yakisoba 180g*3
シマダヤ 焼きそば 3食 180g*3 €5,80 生/冷凍

TK Süßigkeiten
冷凍菓子

UMA1155 Melonpan 1St. 85g
メロンパン1個 €3,00 冷凍

TK Süßigkeiten
冷凍菓子

UMA1156 Anpan 1St. 85g 
あんぱん1個 €3,20 冷凍

TK Süßigkeiten
冷凍菓子

UMA1018 Taiyaki 450g (5p)
たい焼き 450g (5p)

€7,50 冷凍

TK Süßigkeiten
冷凍菓子

UMA0951 Mochi Eis (Sesam) 180g
餅アイス (胡麻) 180g

€5,00 冷凍

TK Süßigkeiten
冷凍菓子

UMA0907 Imuraya Yawamochi Warabimochi 140ml
井村屋 やわもちアイス わらび餅 140ml

€3,40 冷凍

TK Süßigkeiten
冷凍菓子

UMA0912 Imuraya Yawamochi Tsubuan 130ml
井村屋 やわもちアイス つぶあん 130ml

€3,50 冷凍

TK Süßigkeiten
冷凍菓子

UMA0908 Imuraya Azuki Eis 65ml
井村屋 あずきバー 65ml

€1,70 冷凍

TK Süßigkeiten
冷凍菓子

UMA0909 Imuraya Matcha Azuki Eis 75ml
井村屋 宇治金時バー  75ml

€2,70 冷凍

TK Süßigkeiten
冷凍菓子

UMA0910 Imuraya Yuzu Azuki Eis 65ml
井村屋 ゆずあずきバー  65ml

€2,10 冷凍

TK Süßigkeiten
冷凍菓子

UMA0911 Imuraya Matcha Azuki Monaka 140ml
井村屋 抹茶つぶあん最中 (アイス) 140ml

€3,40 冷凍

TK Süßigkeiten
冷凍菓子

UMA1052
新発売！
Imuraya Melonball 170ml
メロンボール 170ml €3,30 冷凍

TK Süßigkeiten
冷凍菓子

UMA1134
新発売！
Imuraya Wassermelonenball 170ml
スイカボール 170ml €3,30 冷凍

TK Süßigkeiten
冷凍菓子

UMA1135
新発売！
Imuraya Pfirsichball 170ml
モモボール 170ml €3,30 冷凍

TK Süßigkeiten
冷凍菓子

UMA0308 Reiskuchen-Spiess mit Suess-Sojasauce 300g
串団子 みたらし 300g

€8,10 冷凍

TK Süßigkeiten
冷凍菓子

UMA0636 Kinako Ohagi 204g
井村屋 きなこおはぎ 204g

€4,90 冷凍

TK Süßigkeiten
冷凍菓子

UMA0637 Warabimochi Ankokokuto 184g
井村屋 あん入黒糖わらび餅 184g

€4,90 冷凍

TK Süßigkeiten
冷凍菓子

UMA0707 Warabimochi mit Matcha 250g
北九食品 抹茶わらび餅 250g

€5,50 冷凍

TK Süßigkeiten
冷凍菓子

UMA0905 Warabimochi mit Kokuto 250g
北九食品 黒糖わらび餅 250g

€5,50 冷凍



TK Süßigkeiten
冷凍菓子

UMA0906 Warabimochi mit Kinako 250g
北九食品 きなこわらび餅 250g

€5,50 冷凍

TK Süßigkeiten
冷凍菓子

UMA0193 Reiskuchen mit Grüntee u. Cremefüllung aus Sojamilch 60g
抹茶豆乳大福 60g

€1,90 冷凍

TK Süßigkeiten
冷凍菓子

UMA0195 Reiskuchen mit Erdbeeer u. Cremefüllung aus Sojamilch 60g
イチゴ豆乳大福 60g

€1,90 冷凍

TK Süßigkeiten
冷凍菓子

UMA0196 Reiskuchen mit Sesam u. Cremefüllung aus Sojamilch 60g
ごま豆乳大福 60g

€1,90 冷凍

TK Süßigkeiten
冷凍菓子

UMA0634 Reiskuchen mit Kastanie u. Cremefüllung aus Sojamilch 60g
栗豆乳大福 60g

€1,90 冷凍

TK Süßigkeiten
冷凍菓子

UMA1136 Reiskuchen mit Yuzu u. Cremefüllung aus Sojamilch 60g
ゆず豆乳大福 60g

€1,90 冷凍

TK Süßigkeiten
冷凍菓子

UMA0371 Mebukiya Daifuku Mochi 220g
大福もち 220g

€7,50 冷凍

TK Süßigkeiten
冷凍菓子

UMA1417
新発売！
Mebukiya Sakura Mochi 200g
芽吹き屋 桜餅 200g €9,50 冷凍

TK Süßigkeiten
冷凍菓子

UMA0748 Yomogi Daifuku 200g
よもぎ大福 200g

€5,90 冷凍

TK Süßigkeiten
冷凍菓子

UMA0372 Kurumi Daifuku 270g
くるみ大福 270g

€10,50 冷凍

TK Süßigkeiten
冷凍菓子

UMA0450 Reiskuchen mit Azukibonenmus und Beifuss 90g
草大福 90g

€2,30 冷凍

Gemüse /  野菜

サブカテゴリー
Artikelnummer
（商品番号）

Bezeichnung（商品）
Preis inklusive 

MwSt
（税込価格）

（商品区分け）

Frisches Gemüse
新鮮野菜

UMA0786 Yuuki Kabosu 1 Stk.
無農薬・無添加 有機かぼす 1個（予約発注） €2,70 -

Frisches Gemüse
新鮮野菜

UMA0394 jap. Gurke 1 Stk.
きゅうり 1本（予約発注） €3,30 -

Frisches Gemüse
新鮮野菜

UMA0952 Okra ±100g
オクラ 1パック

€4,20 -

Frisches Gemüse
新鮮野菜

UMA0395 Lotuswurzel ±200-300g
れんこん ±200-300g €7,50 -

Frisches Gemüse
新鮮野菜

UMA0396 Eringi 100g
エリンギ 100g

€3,70 -

Frisches Gemüse
新鮮野菜

UMA0397 7,40→3,90€
Maitake ±100g
舞茸 ±100g €7,40 -

Frisches Gemüse
新鮮野菜

UMA0398 Shimeji ±100g
しめじ ±100g €3,90 -

Frisches Gemüse
新鮮野菜

UMA1098 Shimeji groß ±200g
しめじ（大） ±200g €7,80 -

Frisches Gemüse
新鮮野菜

UMA0399 Enoki ±100g
えのき ±100g €3,70 -



Frisches Gemüse
新鮮野菜

UMA1099 Shiitake Pilz 100g
しいたけ 100g €5,00 -

Frisches Gemüse
新鮮野菜

UMA0400 Chinesischer Schnittlauch (Nira) ±100g
ニラ ±100g €4,80 -

Frisches Gemüse
新鮮野菜

UMA0845 jap. Lauchzwiebel (Konegi) ±100g
小ネギ ±100g（予約発注） €4,00 -

Frisches Gemüse
新鮮野菜

UMA0401 Ooba (Shiso) 10 Stk.
大葉 1束（10枚） €2,40 -

Frisches Gemüse
新鮮野菜

UMA0407 Wasabi 120g
わさび 120g（予約発注） €31,40 -

Frisches Gemüse
新鮮野菜

UMA0408 grüne Paprika ±54g
ピーマン ±54g（予約発注） €2,10 -

Frisches Gemüse
新鮮野菜

UMA0412 Shungiko 170g
春菊 170g €8,00 -

Frisches Gemüse
新鮮野菜

UMA0404 Myoga ±50g
みょうが 1パック（３つ入）（予約発注） €7,30 -

Frisches Gemüse
新鮮野菜

UMA0403 Mitsuba ±35g
みつば ±35g（予約発注） €4,00 -

Frisches Gemüse
新鮮野菜

UMA0787 Mizuna 1 Stk.
水菜 1束 €6,30 -

Frisches Gemüse
新鮮野菜

UMA0410 Tarokartoffel ±40-80g
里芋 ±40-80g €2,90 -

Frisches Gemüse
新鮮野菜

UMA0681 Japanische Yamswurzel (Yamaimo) 1 Stk.
山芋 1個（予約発注） €14,50 -

Frisches Gemüse
新鮮野菜

UMA0392 Annou Süßkartoffel ±110g
安納芋 ±110g（予約発注） €5,80 -

Frisches Gemüse
新鮮野菜

UMA0402 Jap. Süßkartoffel (Satsumaimo) 1 Stk.
さつまいも 1 本 €3,90 -

Frisches Gemüse
新鮮野菜

UMA0402-M Jap. Süßkartoffel (Murasakiimo) 1 Stk.
紫芋 1 本 €9,10 -

Frisches Gemüse
新鮮野菜

UMA1101 Jap. Rote Karotten Kintoki 1 Stk.
金時人参 1本（予約発注） €9,90 -

Frisches Gemüse
新鮮野菜

UMA0393 Jap. große Klette (Gobo) 1 Stk.
ごぼう 1本 €8,20 -

Frisches Gemüse
新鮮野菜

UMA0682 Jap. Yamswurzel (Nagaimo) 1/2 Stk.
長いも 1/2本 €14,90 -

Frisches Gemüse
新鮮野菜

UMA0838 Japanische Natürlich gewachsene Yamswurzel  ±200g
自然薯 ±200g（予約発注） €12,60 -

Verarbeitetes Gemüse
加工野菜

UMA0088 Takenoko Mizuni 110g
たけのこの水煮 110g

€4,60 冷蔵

Verarbeitetes Gemüse
加工野菜

UMA1180 Okuhida Yamanomura kaltgetrockneter Rettich 30g
奥飛騨山之村寒干し大根 30g €9,50 -

Verarbeitetes Gemüse
加工野菜

UMA0480 Sengiri Daikon 50g
千切大根 50g

€3,80 -

Verarbeitetes Gemüse
加工野菜

UMA0206 Kiriboshi Daikon 100g
切干大根 100g

€4,30 -



Verarbeitetes Gemüse
加工野菜

UMA0979 Enasan vollreifer schwarzer Knoblauch  ±50g
胞山完熟黒にんにく ±50g €7,80 夏場は冷凍

Verarbeitetes Gemüse
加工野菜

UMA0577 Ooita getrocknete Shiitake 50g
大分産有機こうしん（しいたけ）50g €12,80 -

Verarbeitetes Gemüse
加工野菜

UMA0822 Ooita Shiitake Donko 45g
大分産冬菇 45g €11,50 -

 Tee・Softdrinks /  お茶・ソフトドリンク

サブカテゴリー
Artikelnummer
（商品番号）

Bezeichnung（商品）
Preis inklusive 

MwSt
（税込価格）

（商品区分け）

Tee
茶葉

UMA0070 Gerstentee (Mugicha) 416g
麦茶 416g

€4,70 -

Tee
茶葉

UMA1249
新発売！
Tamasan Gerstentee (Mugicha) 600g
玉三 麦茶 600g €6,70 -

Tee
茶葉

UMA1250
新発売！
Gerstentee (Mugicha) mit Adlay 200g
玉三 はと麦入り麦茶 200g €5,00 -

Tee
茶葉

UMA0095 Gerösteter Grüntee (Houjicha) 100g
ほうじ茶 100g

€5,80 -

Tee
茶葉

UMA0483 Japanischer Grüner Tee 2g×20
煎茶 2g×20

€4,20 -

Tee
茶葉

UMA0191 Hochwertiger Grüntee (Matcha), gemahlen 30g
抹茶 30g

€6,90 -

Tee
茶葉

UMA0367 Jap. Grüntee mit geröstetem Reis 200g
無農薬 玄米茶 200g

€5,30 -

Tee
茶葉

UMA0508 Yuuki Genmaicha 100g
有機 ふっくら玄米衛（玄米茶）100g €9,30 -

Tee
茶葉

UMA0656 Yuuki Sencha Gold 100g
有機煎茶 金 100g €16,80 -

Tee
茶葉

UMA0657 Yuuki Satsuki-Hojicha 100g
有機栽培さつきほうじ茶 100g €6,10 -

Tee
茶葉

UMA0658 Kichomu no Sato 80g
有機緑茶 吉四六の里 80g €19,80 -

Tee
茶葉

UMA0659 Yuuki Grüntee-Pulver 30g
有機緑茶粉末 30g €12,30 -

Tee
茶葉

UMA0660 Yuuki japanischer schwarzer Tee 50g
有機わ紅茶 50g €10,60 -

Tee
茶葉

UMA0661 Yuuki Grüner Tee Yuzu-Mischung 24g
有機緑茶 ゆずブレンド 24g €10,40 -

Tee
茶葉

UMA0662 Yuuki Grüner Tee Kabosu-Mischung 24g
有機緑茶 かぼすブレンド 24g €16,40 -

Tee
茶葉

UMA1202 Wakoen Ryokuchadensetsu Kaoru 80g 
和香園 緑茶伝説(薫) 80g €28,40 -

Tee
茶葉

UMA1203 Wakoen Kagoshima Schwarzer Tee TB 30g 
和香園 鹿児島志布志産 紅茶TB 30g €21,10 -



Tee
茶葉

UMA1204 Wakoen Ceremonial Matcha Ounokaori 30g 
和香園 上抹茶 凰の香り 缶 30g €35,00 -

Tee
茶葉

UMA1102 Wakoen Sencha Hoshi 100g
和香園 煎茶(星) 100g €14,90 -

Tee
茶葉

UMA1103 Wakoen Matcha Starter 100g
和香園 抹茶(スターター) 100g €19,60 -

Tee
茶葉

UMA1128 Wakoen Matcha Premium 50g
和香園 抹茶(中)  50g €18,10 -

Tee
茶葉

UMA1104 Wakoen Genmaicha 200g
和香園 玄米茶 200g €11,70 -

Tee
茶葉

UMA1105 Wakoen Arabikicha 2g×10
和香園 あらびき茶 2g×10 €16,20 -

Gesundheitsgetränke
健康飲料

UMA0583 Kojiya Tobei Amazake 300ml
糀屋藤平の甘酒 300ml €8,90 -

Gesundheitsgetränke
健康飲料

UMA0570 Shougayu Ingwertee 75g
出西生姜湯 75g €8,00 -

Gesundheitsgetränke
健康飲料

UMA0561 Kabosusaft 500ml
有機かぼす果汁 500ml €19,50 -

Gesundheitsgetränke
健康飲料

UMA1225
新発売！
Aojiru (2 Wochen Vorrat) 42g
のみやすい大麦若葉入り青汁 2週間分 42g €8,40 -

Softdrinks
ソフトドリンク

UMA0219 Calpis Konzentrat 1L
カルピス 濃縮パック 1L

€19,00 -

Softdrinks
ソフトドリンク

UMA1166
新発売！
Calpis Konzentrat 470ml
カルピス 希釈用 470ml €9,50 -

Softdrinks
ソフトドリンク

UMA1068
新発売！
Anata no Ocha 340ml
あなたのお茶缶 340ml €2,30 -

Softdrinks
ソフトドリンク

UMA1168
新発売！
Cream Melonsoda 350ml
クリームメロンソーダ 350ml €2,40 -

Softdrinks
ソフトドリンク

UMA1261
新発売！
Melonsoda 500ml
メロンソーダ 500ml €2,60 -

Softdrinks
ソフトドリンク

UMA1169
新発売！
Gogo no Kocha Schwarzer Tee ungesüßt, 500ml
午後の紅茶 無糖 500ml €4,90 -

Softdrinks
ソフトドリンク

UMA1343
新発売！
Goldpack Miyazaki Hyuganatsu 80g
ゴールドパック 宮崎 日向夏ジュース 80g €2,50 -

Softdrinks
ソフトドリンク

UMA1344
新発売！
Yamanashi Peach Juice 80g
ゴールドパック 山梨 ももジュース 80g €2,50 -

Softdrinks
ソフトドリンク

UMA1345
新発売！
Goldpack Shinshu Nashi 80g
ゴールドパック 信州 和梨ジュース 80g €2,50 -

Softdrinks
ソフトドリンク

UMA1346
新発売！
Goldpack Shinshu Apple 80g
ゴールドパック 信州 安曇野りんごジュース 80g €2,50 -

Softdrinks
ソフトドリンク

UMA1347
新発売！
Goldpack Setouchi Lemon 80g
ゴールドパック 瀬戸内レモンジュース 80g €2,50 -

Softdrinks
ソフトドリンク

UMA1348
新発売！
Goldpack Fukuoka Amao 80g
ゴールドパック 福岡 あまおうジュース 80g €2,50 -

Softdrinks
ソフトドリンク

UMA1349
新発売！
Goldpack Hokkai Watermelon 80g
ゴールドパック 北海道 スイカジュース 80g €2,50 -



Softdrinks
ソフトドリンク

UMA1350
新発売！
Goldpack Hokkaido Melon 80g
ゴールドパック 北海道 メロンジュース 80g €2,50 -

Softdrinks
ソフトドリンク

UMA1351
新発売！
Wakayama Mikan Juice 80g
ゴールドパック 和歌山 みかんジュース 80g €2,50 -

Softdrinks
ソフトドリンク

UMA1307 Yuzuka 330ml
ユズカ 330ml

€2,70 -

Softdrinks
ソフトドリンク

UMA0704 Ramune Original 200ml
ラムネ 200ml

€3,00 -

Softdrinks
ソフトドリンク

UMA0700 Weiße Pfirsich Ramune 200ml
白桃ラムネ 200ml

€3,60 Pfand+0.25

Softdrinks
ソフトドリンク

UMA0701 Zitrone Ramune 200ml
レモンラムネ 200ml

€3,60 Pfand+0.25

Softdrinks
ソフトドリンク

UMA0220 Traubensaft Weiss 750ml
ラインヘッセンの美味しいぶどうジュース（白）750ml

€4,90 -

Softdrinks
ソフトドリンク

UMA0221 Traubensaft Rot 750ml
ラインヘッセンの美味しいぶどうジュース（赤）750ml

€4,90 -

Softdrinks
ソフトドリンク

UMA0747 Traubensaft Rose 750ml
ラインヘッセンの美味しいぶどうジュース（ロゼ）750ml

€4,90 -

Alkohol / お酒

サブカテゴリー
Artikelnummer
（商品番号）

Bezeichnung（商品）
Preis inklusive 

MwSt
（税込価格）

（商品区分け）

Mischgetränke
チューハイ

UMA0771 Hyoketsu Lemon 350ml
氷結レモン 350ml

€4,50 -

Mischgetränke
チューハイ

UMA0772 Hyoketsu Momo 350ml
氷結もも 350ml

€4,50 -

Bier
ビール

UMA0209 Jap. Flaschenbier 330ml
キリンビール 330ml（瓶）

€2,00 -

Bier
ビール

UMA1132 Jap. Dosenbier Kirin 500ml
キリン一番搾り 500ml（缶）

€2,80 -

Mischgetränke
チューハイ

UMA0876 Strong Zero Double Lemon 9% 350ml 
ストロングゼロ ダブルレモン 9% 350ml

€5,80 -

Mischgetränke
チューハイ

UMA1005
新商品！
Strong Zero Double Shikuwasa 9% (Vokda Soda with Flat Lemon)  350ml
ストロングゼロ ダブルシークヮーサー 9% 350ml €5,80 -

Mischgetränke
チューハイ

UMA0877 Strong Zero Double Kanjyuku Ume 9%   350ml
ストロングゼロ ダブル完熟梅 9%   350ml

€5,80 -

Whisky・Spiritousen
ウイスキー・スピリッツ

UMA0212 Jap. Whisky, Suntory Alc. 40% vol. 700ml
サントリー 角瓶 700ml

€42,30 -

Shochu
焼酎

UMA0370 Iichiko Mugi [25%] 700ml
いいちこ 麦焼酎 700ml

€22,30 -

Sake
酒

UMA1390
新商品！
Chitanenohi Otokoyama Junmai 2L
盛田 知多ねのひ蔵 男山 純米 2L €19,60 -

Sake
酒

UMA1392
新商品！
Morita Chitanenohi Onigoroshi Sake 2L
盛田 清酒知多ねのひ蔵常滑郷の鬼ころし パック 2L €19,60 -

Sake
酒

UMA0514 Kikumasamune Sudachi Reishuu 180ml
すだち冷酒 180ml

€5,10 -



Sake
酒

UMA0515 Hakkaisan Seishuu 1,8L
八海山 1,8L

€46,10 -

Sake
酒

UMA0516 Tengumai Junmai 1,8L
純米酒 天狗舞 1,8L

€67,50 -

Sake
酒

UMA0517 Tengumai Junmai 720ml
純米酒 天狗舞 720ml

€25,00 -

Sake
酒

UMA0518 Kikumasamune Junmai Koujo 1,8L
菊正宗純米香醸しぼりたて1,8L

€39,70 -

Whisky・Spiritousen
ウイスキー・スピリッツ

UMA0519 Fujisan Whisky 700ml
富士山 (ウイスキー) 700ml

€56,30 -

Sake
酒

UMA0520 Kikusui Dry Honjozo 1,8L
菊水の辛口 1,8L

€36,50 -

Shochu
焼酎

UMA0521 Nishishuzo Tomi No Hozan 720ml
富乃宝山 720ml

€34,50 -

Shochu
焼酎

UMA0522 Kaze Hakuba Shochu „Kagura“ 720ml
風白馬 720ml

€26,00 -

Sake
酒

UMA0523 Choya Umeshu Green Umeiri 700ml
チョーヤ梅酒 梅入 700ml

€27,50 -

Shochu
焼酎

UMA0524 Kome Shochu „Kuma“ 700ml
球磨焼酎 700ml

€26,90 -

Shochu
焼酎

UMA0525 Kaido Imo Shochu „Hamada“ 720ml
海童 720ml

€29,30 -

Shochu
焼酎

UMA0526 Kannoko Mugi Shochu 25,2% 700ml
神の河 25,2% 700ml

€27,80 -

Sake
酒

UMA0527 Kokushi Muso 1,8L
国士無双 1,8L

€59,50 -

Shochu
焼酎

UMA0549 Kurokirishima 720ml
黒霧島 720ml

€29,60 -

Shochu
焼酎

UMA0882 Shirokirishima 720ml
白霧島 720ml

€26,90 -

Whisky・Spiritousen
ウイスキー・スピリッツ

UMA0973 Uchida Grappa 40% 200ml
内田葡萄焼酎 甲州（40％）200ml €30,90 -

Wein
ワイン

UMA0974 Lolian Koshu Vigne de Nakagawa 12% 750ml
ロリアン 甲州Vigne de Nakagawa（12%）750ml €36,40 -

Sake
酒

UMA0975 Junmai Daiginjo Princess 15,5% 720ml
純米大吟醸 princess（15.5％）720ml €87,10 冷蔵

Sake
酒

UMA0976 Kisoji Sanwarikoji  Junmai 16% 720ml
木曽路 三割麹純米酒（16％）720ml €21,20 -

Sake
酒

UMA0977 Kisoji Junmai 15% 720ml
木曽路 純米山恵錦（15％）720ml €24,10 -

Sake
酒

UMA0746 Yufutake Kabosushu 720ml
由布岳かぼす酒 720ml €34,50 -

Awamori
泡盛

UMA0960 Seifuku Yuzu Likör 720ml
請福ゆず（10度）720ml €30,00 -

Awamori
泡盛

UMA0961 Shikuwasa Likör 720ml
請福シークヮサーリキュール粒入り（12度）720ml €30,00 -



Awamori
泡盛

UMA0962 Seifuku Ingwer-Zitrone Likör 720ml
請福生姜レモン（12度）720ml €30,00 -

Awamori
泡盛

UMA0963 Seifuku Ume Likör 720ml
請福梅酒（12度） 720ml €30,00 -

Awamori
泡盛

UMA0964 Seifuku Kaffee Likör 720ml
請福コーヒー（12度）720ml €30,00 -

Awamori
泡盛

UMA0983 Seifuku Grapefruit 720ml
請福グレープフルーツ（12度）720ml €30,00 -

Awamori
泡盛

UMA0984 Ryukyu Awamori 1800ml
直火請福（30度）1800ml €30,00 -

Awamori
泡盛

UMA1017 Awamori Vintage 720ml
請福ビンテージ 43度 720ml €35,30 -

Awamori
泡盛

UMA0965 Seifuku Golden Rum 700ml
請福ゴールドラム（50度）700ml €79,00 -

Awamori
泡盛

UMA1188 Imuge Onecup 12% 200ml
IMUGE ワンカップ（12度）200ml €7,30

Awamori
泡盛

UMA1189 Jikabi Seifuku Onecup 12% 200ml
直火請福 ワンカップ（12度）200ml €5,60

Sake
酒

UMA0350
特定名称酒
Hatsumago "Kimoto Tradition" 720ml
初孫 伝承きもと 本醸造 720ml €25,10 -

Sake
酒

UMA0351
特定名称酒
Hatsumago "Kimoto Junmai" 720ml
初孫 生酛純米酒 720ml €30,50 -

Sake
酒

UMA0352
特定名称酒
Shichiken "Velvet" 720ml
七賢 純米吟醸 天鵞絨の味 720ml €36,90 -

Sake
酒

UMA0353
特定名称酒
Ikekame "Turtle Red" 720ml
池亀 黒仕立て 純米大吟醸 720ml €42,30 -

Sake
酒

UMA0762
特定名称酒
Ninki "Sparkling J-Ginjo" 300ml
人気 スパークリング純米吟醸 300ml €16,50 -

Sake
酒

UMA0767
特定名称酒
Fukuju "Yuzu Sake" 500ml
福寿 ゆず酒 500ml €28,30 -

Non-Food /  本・雑貨等

サブカテゴリー
Artikelnummer
（商品番号）

Bezeichnung（商品）
Preis inklusive 

MwSt
（税込価格）

（商品区分け）

Bücher
本

UMA0228 Japanisch kochen in Deutschland
ドイツ語版『ドイツで楽しむ日本の家ごはん』

€14,00 -

Bücher
本

UMA0558 『在欧手抜き料理帖』

€16,00 -

Bücher
本

UMA0740 Kostenloses Informationsmagazin auf Japanisch
日本語無料情報誌 『NIPPONip』

€0,00 -

Küchenutensilien
食器・キッチン用品

UMA0741 Katsuobako Oza (Getrocknete Bonito Hobel)
鰹箱 王座（かつお節削り器）

€95,90 -

Küchenutensilien
食器・キッチン用品

UMA0829 Saibashi 2Paar
菜箸 2具

€2,90 -



Küchenutensilien
食器・キッチン用品

UMA0830 Hashi 1Paar
六角箸 一膳

€1,60 -

Küchenutensilien
食器・キッチン用品

UMA1238
新発売！
Otafuku Takoyaki Grill 1P
オタフクたこ焼き器 （16穴）1P €28,80 -

Kosmetik
コスメティクス

UMA0878 Biore Sarasara Powder Sheet Sawayaka Sekken No Kaori
ビオレさらさらパウダーシート　さわやかせっけんの香り

€5,30 -


